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CHAMPIONNATS QUÉBÉCOIS benjamins, cadets et juvéniles

2023-07-01 - 2023-07-02

Épreuve #1 - 80m (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6189 Kadji Majo, Kayla Divine 2010 CSJO 10.46 ____

2) 4725 Girard, Romy 2010 JAKO 10.95 ____

3) 4927 Sery, Marie-David 2010 CADR 11.17 ____

4) 4411 Bernier, Florence 2010 COUB 11.32 ____

5) 4106 Franklin, Victoria 2010 GATI 11.39 ____

6) 4533 Savard, Léanne 2010 JEAN 11.66 ____

7) 5970 Theodore, Jazmyn Jewol 2010 WITC 11.67 ____

8) 4948 Sandy, Az'zahra 2011 KMSL 11.98 ____

9) 6533 Peck, Sophia 2010 WITC 12.32 ____

10) 5971 Saucier-Pike, Alissa 2011 WITC 12.33 ____

11) 6338 Ocampo Campos, Fatima Ju 2010 SHER 12.51 ____

12) 5018 Thoby, Heaven Li 2011 CADL 12.64 ____

13) 4179 Matte, Florence 2010 CADR 13.47 ____

14) 6858 Archer, Amy Allyson 2011 PLUS --- ____

15) 6873 Bellerive, Élise 2012 CASI --- ____

16) 4002 Bifsha, Katerina 2010 PLUS --- ____

17) 6933 Cain, Tramiah 2010 WITC --- ____

18) 6855 Canavan, Geneviève 2011 CSLS --- ____

19) 6325 Collin, Annabelle 2010 CALL --- ____

20) 6055 Erlemann, Ella-Sophie 2013 CSLS --- ____

21) 5972 Essouma, Aurelie 2011 WITC --- ____

22) 6524 Fedel, Lavinia Victoria 2012 WITC --- ____

23) 5578 Fedel, Lilian Maria Lima 2010 WITC --- ____

24) 6806 Fraser, Larissa 2010 ZENX --- ____

25) 8880 Gibeau, Olivia 2011 CAHW --- ____

26) 6860 Henry, Raphaëlle 2011 PLUS --- ____

27) 6850 Hodge, Aryanna 2011 KMSL --- ____

28) 6884 Joseph-Ngo, Lea 2010 CSLS --- ____

29) 5622 Junet, Taïna 2010 SHER --- ____

30) 9684 Lacombe, Liv 2011 CAHW --- ____

31) -- Larocque, Justine 2011 JAKO --- ____

32) 4271 Lecat, Constance 2010 FILO --- ____

33) 6861 Louch, Margot 2011 PLUS --- ____

34) 6888 Luu, Elisa 2010 CSLS --- ____

35) 6116 Njoya, Ines 2010 LACH --- ____

36) 6638 Ortiz, Amelia 2011 COCH --- ____

37) 6534 Quach, Seraphina 2010 WITC --- ____

38) 6891 Soum-Pouyalet, Lilou 2010 CSLS --- ____

39) 6786 Tang, Zihan 2010 CARS --- ____

40) 8050 Williams, Atalia 2010 OTTL --- ____

41) 5545 Zhu, Sophia 2010 CAVD 11.12 ____

42) 5836 Canuel, Coralie 2010 LAVI 11.18 ____

Épreuve #2 - 80m (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6203 Herrera, Maxime 2010 CAQC 10.13 ____

2) 4730 Moreau, William 2010 JAKO 10.19 ____

3) 6037 Doiron, Melrik 2010 SHER 10.36 ____

4) 6552 Kamko Woundeu, Ralph E 2011 CADL 10.89 ____

5) 4279 Pelletier, Louka 2010 FILO 11.36 ____

6) 6236 St-Pierre, Olivier 2010 CAQC 11.82 ____

7) 5969 Kane, Philip 2010 WITC 11.96 ____

8) 5761 Steemers, Raphael 2011 CADL 12.79 ____

9) 6170 Barry, Jeremie 2012 FORC --- ____

10) 4937 Bayne, Gabriel 2011 KMSL --- ____

11) 6926 Blier, Philippe 2011 CEMT --- ____

12) -- Branch, Timothy 2011 KMSL --- ____

13) 6294 Chaput Zhang, Antonin 2010 CAQC --- ____

14) 6914 Diémé, Malick 2010 CARS --- ____

15) 6624 Filiatrault, Guillaume 2010 COCH --- ____

16) 6931 Fortier, Nathan 2011 CSJO --- ____

17) 6631 Lepage, Alex 2010 COCH --- ____

18) 6920 Maselli, Marco 2010 CARS --- ____

19) 5628 Roumanos, Roy 2010 SHER --- ____

20) 6298 St-Onge Pinette, Marley 2010 CASI --- ____

21) 6064 St-Pierre, Gabriel 2010 CSLS --- ____

22) 5149 Tremblay, Nathan 2011 CADL --- ____

23) 6595 Van Der Merwe, Evan 2010 WITC --- ____

24) 5729 Vezina, Justin 2010 PLUS --- ____

25) 6300 Vollant-Roy, Pishimuss 2010 CASI --- ____

26) 4921 Yamtcheu Kouasseu, Godlo 2011 CADL --- ____

27) 6346 Ajjaouch, Rayane 2010 CADL --- ____

Épreuve #3 - 100m (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5269 Gauvin Jonckeau, Nikita 2008 CAGB 12.49 ____

2) 5594 Douhou, Mia 2008 CAVD 12.60 ____

3) 5391 Beaudet, Mai-Ann 2008 COCH 12.76 ____

4) 5669 Délice, Léticia Louna 2008 PLUS 12.78 ____

5) 4901 Moumou, Ghina 2009 CADL 12.78 ____

6) 4262 Dionne, Juliette 2009 FILO 12.79 ____

7) 6039 Malo, Ariane 2008 SHER 12.83 ____

8) 5016 Nousten Kamko, Maria Kim 2008 CADL 13.17 ____

9) 6036 Bourgeois, Livia 2008 SHER 13.44 ____

10) 5393 Bellemare, Sabine 2008 COCH 13.64 ____
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11) 5907 Njoya, Asma 2008 LACH 13.79 ____

12) 4206 Dendani-Ramirez, Sarah 2008 COCH 13.82 ____

13) 4721 Gauthier, Mélody 2009 JAKO 13.87 ____

14) 4122 Thibault, Florence 2009 GATI 13.94 ____

15) 6670 Blier, Simonne 2009 CEMT 14.15 ____

16) 6555 Okakesema, Elsa 2009 CADL 14.22 ____

17) 5400 Châtelain, Yasmine 2008 COCH 14.27 ____

18) 4904 Okakesema, Eva Ehadi 2009 CADL 14.38 ____

19) 5176 Altidor Duclervil, Janiyah K 2009 CADL 14.73 ____

20) 4343 Lemelin, Maude 2008 SHER 14.73 ____

21) 4214 Pelletier, Léanne 2009 COCH 14.84 ____

22) 4714 Carmel, Laurence 2009 JAKO 14.85 ____

23) 4898 Mofor, France Clara 2008 CADL 15.02 ____

24) 6743 Baker, Sierra 2009 PLUS --- ____

25) 4385 Bernier, Madeleine 2009 VAIL --- ____

26) 6221 Camps, Mathilde 2008 CAQC --- ____

27) 4167 Chapedelaine-Bernier, Madi 2008 CADR --- ____

28) 6658 Charbonneau, Aisha-Lovely 2008 WITC --- ____

29) 5591 Cherifi, Aya 2008 CAVD --- ____

30) 5708 Christopher Fodouop, Pearl 2008 CAVD --- ____

31) 6796 Contat, Maya 2009 COCH --- ____

32) 5948 Dosso, Aliman Noura 2009 CASH --- ____

33) 5208 Gallant, Clara 2009 TORN --- ____

34) 6226 Kesse, Maeva 2008 CAQC --- ____

35) 6277 Landry, Anaeve 2009 CALL --- ____

36) 4038 Lavoie, Laure 2009 CARS --- ____

37) 5305 Pelletier, Lea 2009 CAUL --- ____

38) 4907 Potvin-Breton, Jade 2008 CADL --- ____

39) 6121 Richard, Philomène 2009 CAVD --- ____

40) 4520 Rioux, Maeva 2009 CAVD --- ____

41) 6403 Samia Coache Luqman, Sa 2008 CARS --- ____

42) 6147 Bédard, Laurence 2009 ZENX 13.55 ____

43) 6804 Ouellet, Maya 2008 MPTM 14.82 ____

44) 6866 Brousseau, Raphaelle 2009 LAVI --- ____

Épreuve #4 - 100m (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4861 Allaire, Mickael 2008 CADL 11.48 ____

2) 5398 Boutabek, Anthony 2009 COCH 11.81 ____

3) 5406 Gagnon, William 2008 COCH 12.15 ____

4) 6038 Fournier, Clarence 2008 SHER 12.20 ____

5) 4879 El Faize, Adam 2008 CADL 12.29 ____

6) 4822 Jolasun, Faiz 2008 PLUS 12.33 ____

7) 4242 Bouchard, Chaad 2009 CSAT 12.37 ____

8) 4752 Njacnga Noutcha, Harold O 2009 ZENX 12.40 ____

9) 6564 Atheba, Kra Yann Ariel 2008 CASH 12.52 ____

10) 5396 Blais, Julien 2008 COCH 12.53 ____

11) 5161 Bayne, Kieron 2008 KMSL 13.30 ____

12) 5968 Haruna, Samuel 2009 WITC 13.34 ____

13) 5595 Duchesneau, Olivier 2008 CAVD 13.53 ____

14) 4174 Hébert, William 2008 CADR 13.70 ____

15) 4299 Beauregard, Mattéo 2008 SHER 13.76 ____

16) 6350 Remarais, Kael 2008 CADL 14.09 ____

17) 5828 Chapdelaine, Alexis 2008 CASH --- ____

18) 5817 Chouinard, Téo 2008 CADL --- ____

19) 6831 Cristiano, Gabriele 2009 CSLS --- ____

20) 4874 Dinev, Nicola 2009 CADL --- ____

21) 6880 Do, Danvinh 2009 CSLS --- ____

22) 6327 Ferron, Yohann 2009 CALO --- ____

23) 4720 Gagnon, Édouard 2008 JAKO --- ____

24) 4033 Gauthier, Jacob 2009 CARS --- ____

25) 5224 Gauthier, Mathis 2009 TORN --- ____

26) 6664 Ghanem, Sofian 2009 CSLS --- ____

27) 4141 Gosselin, Antoine 2009 GATI --- ____

28) 5293 Grant, Khalil Julian 2008 CARS --- ____

29) 6978 Keny, Victor 2009 FORC --- ____

30) 4416 Lepage, Zachary 2009 FILO --- ____

31) 5869 Leroux, Alexis 2009 CAVD --- ____

32) 4398 Ouellet, Gabriel 2009 VAIL --- ____

33) 4496 Pierre, Jude-Alexandre 2008 PLUS --- ____

34) 6925 Salesse, Lauralie 2009 JAKO --- ____

35) 4836 Takaki Fernandes Franca, A 2009 SHER --- ____

36) 5846 Gamache, Xavier 2009 LAVI --- ____

37) 6580 Laflamme, Nathan 2008 LAVI --- ____

Épreuve #5 - 100m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6406 Tedga, Roxane 2006 CARS 11.93 ____

2) 5857 Innocent, Jade-Lynn élisha 2006 PLUS 12.09 ____

3) 4902 Mounkala, Caly 2006 CADL 12.25 ____

4) 5685 Carrier, Rosemarie 2006 CARS 12.60 ____

5) 4867 Cantin, Naomi 2006 CADL 12.69 ____

6) 5308 Saïd, Ève 2007 CAUL 12.82 ____

7) 6983 Courville, Élisabeth 2007 CADL 12.83 ____

8) 5964 Haruna, Rahila 2007 WITC 13.00 ____

9) 4899 Mofor, Noemy Alexandra 2007 CADL 13.05 ____

10) 4821 Huang, Asia 2007 PLUS 13.08 ____

11) 5037 Casseus, Aleesha 2006 CADL 13.18 ____
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12) 4905 Pierre, Mary Rosina 2006 CADL 13.18 ____

13) 4218 Rodrigue, Alexia 2006 COCH 13.25 ____

14) 4557 Mastroeni, Melissa 2007 CSLS 13.28 ____

15) 4693 Tremblay-Falardeau, Sophie 2007 CAUL 13.29 ____

16) 4259 April, Léa-Rose 2007 FILO 13.53 ____

17) 4205 Castonguay, Naomie 2007 COCH 13.53 ____

18) 4365 Razakamanana, Antsa 2007 SHER 13.55 ____

19) 4280 Proulx, Laurence 2007 FILO 13.68 ____

20) 5604 Youssef, Julie 2007 CAVD 14.00 ____

21) 5128 Tremblay, Kiana 2006 ZENX 14.14 ____

22) 4883 Gosselin, Élizabeth 2007 CADL 14.26 ____

23) 4403 Sénéchal, Annabelle 2007 VAIL 14.73 ____

24) 6712 Blanchet Martineau, Félie 2007 COCH --- ____

25) 6973 Bukasa, Juvic Mbuyi 2007 FORC --- ____

26) 6853 Clair Foy, Jeanne 2007 CADR --- ____

27) 6927 Debois-Lemieux, Stéphanie 2006 CAUL --- ____

28) 6883 Enriquez Jeanty, Katya 2007 CSLS --- ____

29) 4007 Garcia Alvarez, Rosalie 2006 PLUS --- ____

30) 6979 Hifdi, Oumaïma 2006 FORC --- ____

31) 6885 Julien, Ayaka 2007 CSLS --- ____

32) 6209 Kassarate, Touchard Sarah 2006 CARS --- ____

33) 6871 Mensama, Marie-Gabrielle 2006 KMSL --- ____

34) 6174 Mercier, Maxim 2007 FORC --- ____

35) 4738 Santerre, Élodie 2007 JAKO --- ____

36) 5490 Dallaire, Ellyane 2007 MPTM 13.28 ____

37) 5849 Maurice, Émilie 2006 LAVI 13.66 ____

38) 5840 Deschênes, Julie-Anne 2006 LAVI 14.02 ____

39) 8053 Osborne, Elie-Anne 2006 OTTL --- ____

Épreuve #6 - 100m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5184 Elkin, Zachary 2006 CSLS 10.73 ____

2) 4349 Malenfant, Nathan 2007 SHER 10.94 ____

3) 5512 Milien, Brian-Jefferson 2006 CADL 11.11 ____

4) 5311 Gauthier, Thomas 2006 COCH 11.21 ____

5) 4163 Subak, Lucas 2006 PLUS 11.34 ____

6) 6028 Rochon, Loïk 2006 GATI 11.36 ____

7) 5101 Tatar, Alexander 2007 CSLS 11.36 ____

8) 5108 Chen, Yiming 2006 PLUS 11.40 ____

9) 6543 Leblond, Vincent 2006 ABTM 11.54 ____

10) 4619 Kamdem, Varick 2006 CAUL 11.58 ____

11) 6718 Emond, Alexis 2007 JAKO 11.72 ____

12) 4636 Lépine, Jérôme 2007 CAUL 11.72 ____

13) 6167 Yesufu, Mouhammad Ali Z 2006 PLUS 11.72 ____

14) 4977 Fulger, Alexandru 2006 PLUS 11.92 ____

15) 4323 Fortin, Alex 2006 SHER 11.98 ____

16) 6977 Charles, Kénol 2006 FORC 12.05 ____

17) 5522 Younes, Anthony 2007 COCH 12.11 ____

18) 5947 Locas, Guillaume 2007 CASH 12.14 ____

19) 4906 Pierre, Nasir 2006 CADL 12.24 ____

20) 6256 Harrisson, Ludovic 2006 CABC 12.62 ____

21) 4884 Hadj Benamane, Salim 2007 CADL 12.81 ____

22) 5144 Aubertin, Jules 2007 CADL --- ____

23) 5906 Bussières, Alexandre 2007 LACH --- ____

24) 4876 D'onofrio, Zion 2007 CADL --- ____

25) 6882 Elkin, Jaydon 2006 CSLS --- ____

26) 6542 Grenier, Loukas 2006 ABTM --- ____

27) 5553 Hodgson, Samuel 2006 COCH --- ____

28) 6554 Laurence, Louis-Simon 2006 CADL --- ____

29) 4183 Rodrigue, Victor 2007 CADR --- ____

30) 6941 Simba, Marc Gabriel 2006 CAUL --- ____

31) 8051 Williams, Ammiel 2007 OTTL --- ____

32) 5905 Bunn, Micah 2007 LACH 11.74 ____

33) 6481 Cartier, Étienne 2006 CADR --- ____

34) 6517 Clarke, Drew 2006 LACH --- ____

Épreuve #15 - 150m (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6654 Medjed De Grady De Horio 2010 PLUS 20.46 ____

2) 4725 Girard, Romy 2010 JAKO 20.87 ____

3) 5972 Essouma, Aurelie 2011 WITC 20.88 ____

4) 4927 Sery, Marie-David 2010 CADR 20.95 ____

5) 4411 Bernier, Florence 2010 COUB 21.25 ____

6) 5970 Theodore, Jazmyn Jewol 2010 WITC 21.58 ____

7) 4911 Richard Lacroix, Léa 2010 CADL 21.87 ____

8) 4106 Franklin, Victoria 2010 GATI 21.89 ____

9) 4002 Bifsha, Katerina 2010 PLUS 22.11 ____

10) 5065 Bonneau, Kimberli 2012 CADR 22.23 ____

11) 4533 Savard, Léanne 2010 JEAN 22.32 ____

12) 5578 Fedel, Lilian Maria Lima 2010 WITC 22.49 ____

13) 4056 Dumont, Emy-Rose 2010 PLUS 22.67 ____

14) 6990 Gow, Megan 2010 CAVD 22.69 ____

15) 4885 Jean Baptiste, Isabella 2010 CADL 22.97 ____

16) 6798 Proulx, Camille 2010 FILO 23.22 ____

17) 6861 Louch, Margot 2011 PLUS 23.24 ____

18) 5971 Saucier-Pike, Alissa 2011 WITC 23.29 ____

19) 6339 Boudjack, Mélodie 2010 GDIS 23.36 ____

20) 6533 Peck, Sophia 2010 WITC 23.46 ____
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21) 5039 Dalpé, Anabelle 2011 CADL 23.53 ____

22) 6325 Collin, Annabelle 2010 CALL 23.56 ____

23) 6638 Ortiz, Amelia 2011 COCH 24.15 ____

24) 5014 Arcuri, Nilah 2010 CADL 24.66 ____

25) 4865 Bouchagra, Baya 2010 CADL 25.07 ____

26) 6858 Archer, Amy Allyson 2011 PLUS --- ____

27) 6933 Cain, Tramiah 2010 WITC --- ____

28) 6855 Canavan, Geneviève 2011 CSLS --- ____

29) 6524 Fedel, Lavinia Victoria 2012 WITC --- ____

30) 6806 Fraser, Larissa 2010 ZENX --- ____

31) 6860 Henry, Raphaëlle 2011 PLUS --- ____

32) 6884 Joseph-Ngo, Lea 2010 CSLS --- ____

33) 5321 Kalaganis, Aphroditi 2011 ESDA --- ____

34) 6888 Luu, Elisa 2010 CSLS --- ____

35) 6116 Njoya, Ines 2010 LACH --- ____

36) 6534 Quach, Seraphina 2010 WITC --- ____

37) 6891 Soum-Pouyalet, Lilou 2010 CSLS --- ____

38) 6786 Tang, Zihan 2010 CARS --- ____

39) 5545 Zhu, Sophia 2010 CAVD 20.33 ____

40) 5836 Canuel, Coralie 2010 LAVI 21.86 ____

Épreuve #16 - 150m (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6203 Herrera, Maxime 2010 CAQC 18.56 ____

2) 6037 Doiron, Melrik 2010 SHER 19.39 ____

3) 4921 Yamtcheu Kouasseu, Godlo 2011 CADL 20.69 ____

4) 6552 Kamko Woundeu, Ralph E 2011 CADL 20.81 ____

5) 4279 Pelletier, Louka 2010 FILO 21.35 ____

6) 4318 Dupont, Xavier 2010 SHER 21.61 ____

7) 6298 St-Onge Pinette, Marley 2010 CASI 21.66 ____

8) 5969 Kane, Philip 2010 WITC 22.05 ____

9) 6841 Pronovost, Arthur 2011 PLUS 22.19 ____

10) 6236 St-Pierre, Olivier 2010 CAQC 22.45 ____

11) 6297 McKenzie, Mikael 2011 CASI 22.70 ____

12) 6170 Barry, Jeremie 2012 FORC 22.76 ____

13) 5149 Tremblay, Nathan 2011 CADL 22.96 ____

14) 4165 Boisvert, Hubert 2010 CADR 23.23 ____

15) 5628 Roumanos, Roy 2010 SHER 24.10 ____

16) 5721 Martin, Chad 2010 COCH 26.09 ____

17) 6914 Diémé, Malick 2010 CARS --- ____

18) 6862 Matte, Justin 2013 CADR --- ____

19) 6924 Morin-Simard, Thomas 2010 JAKO --- ____

20) 4837 St-Pierre, Hayden 2010 SHER --- ____

21) 6346 Ajjaouch, Rayane 2010 CADL 20.16 ____

22) 6582 Groleau, Samuel 2010 LAVI --- ____

Épreuve #19 - 200m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6406 Tedga, Roxane 2006 CARS 24.93 ____

2) 4902 Mounkala, Caly 2006 CADL 24.94 ____

3) 5857 Innocent, Jade-Lynn élisha 2006 PLUS 25.54 ____

4) 4868 Catireu, Paula 2007 CADL 26.07 ____

5) 4892 Lavoie, Clémence 2007 CADL 26.24 ____

6) 5308 Saïd, Ève 2007 CAUL 26.28 ____

7) 4858 Agudelo, Sarah 2007 CADL 26.88 ____

8) 6209 Kassarate, Touchard Sarah 2006 CARS 26.94 ____

9) 4169 Charpentier, Livia 2006 CADR 26.97 ____

10) 4523 Beaudoin, Clémence 2006 CSLS 26.99 ____

11) 4263 Drapeau, Odélie 2006 FILO 27.14 ____

12) 4693 Tremblay-Falardeau, Sophie 2007 CAUL 27.15 ____

13) 4899 Mofor, Noemy Alexandra 2007 CADL 27.22 ____

14) 5037 Casseus, Aleesha 2006 CADL 27.40 ____

15) 5964 Haruna, Rahila 2007 WITC 27.41 ____

16) 5904 Gervais, Phoebe 2007 LACH 27.52 ____

17) 4218 Rodrigue, Alexia 2006 COCH 27.62 ____

18) 4205 Castonguay, Naomie 2007 COCH 27.66 ____

19) 4519 Lebrun, Sarah 2007 CAVD 28.02 ____

20) 4280 Proulx, Laurence 2007 FILO 28.06 ____

21) 4259 April, Léa-Rose 2007 FILO 28.10 ____

22) 5989 Aubin, Stella 2007 MAGO 28.18 ____

23) 4726 Houde, Léonie 2007 JAKO 28.25 ____

24) 4919 Thimogene, Reyinah 2006 CADL 28.37 ____

25) 6159 Benhassine, Racha Zhore 2006 PLUS 28.76 ____

26) 6712 Blanchet Martineau, Félie 2007 COCH 28.91 ____

27) 4883 Gosselin, Élizabeth 2007 CADL 28.96 ____

28) 5965 Haruna, Alheri 2007 WITC 29.73 ____

29) 4200 Étienne, Thalie-Anne 2007 CARS 29.94 ____

30) 4176 Lapierre, Billie 2007 CADR 30.15 ____

31) 5536 Lipari, Daphné 2007 GATI 30.55 ____

32) 4403 Sénéchal, Annabelle 2007 VAIL 30.75 ____

33) 5128 Tremblay, Kiana 2006 ZENX 31.06 ____

34) 5604 Youssef, Julie 2007 CAVD 32.11 ____

35) 6927 Debois-Lemieux, Stéphanie 2006 CAUL --- ____

36) 4877 Dufour, Sara Meghan 2006 CADL --- ____

37) 6883 Enriquez Jeanty, Katya 2007 CSLS --- ____

38) 4820 Hogue, Marilou 2006 PLUS --- ____

39) 6885 Julien, Ayaka 2007 CSLS --- ____

40) 6896 Mancini, Alexia 2006 LACH --- ____
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41) 6174 Mercier, Maxim 2007 FORC --- ____

42) 4738 Santerre, Élodie 2007 JAKO --- ____

43) 5490 Dallaire, Ellyane 2007 MPTM 27.73 ____

44) 5849 Maurice, Émilie 2006 LAVI 29.60 ____

Épreuve #20 - 200m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4366 Richard, Philip 2006 SHER 22.44 ____

2) 5512 Milien, Brian-Jefferson 2006 CADL 22.78 ____

3) 4349 Malenfant, Nathan 2007 SHER 22.80 ____

4) 5311 Gauthier, Thomas 2006 COCH 22.96 ____

5) 4988 Grenier, Eliot 2006 ZENX 23.17 ____

6) 4999 Vallières, Étienne 2006 ZENX 23.35 ____

7) 6028 Rochon, Loïk 2006 GATI 23.63 ____

8) 6718 Emond, Alexis 2007 JAKO 23.79 ____

9) 5734 Courteau, Raphaël 2006 CAVD 23.90 ____

10) 5540 Zéphirin, Michaelson 2006 PLUS 23.91 ____

11) 5108 Chen, Yiming 2006 PLUS 23.99 ____

12) 6003 Lacombe, Félix 2006 FILO 24.02 ____

13) 5275 Vermette, Clovis 2007 CAGB 24.21 ____

14) 5166 Fillion, Adam 2007 PLUS 24.36 ____

15) 5115 Toulouse, Maxime 2007 PLUS 24.36 ____

16) 5272 Ouellette, Zachary 2006 CAGB 24.43 ____

17) 4884 Hadj Benamane, Salim 2007 CADL 24.55 ____

18) 5184 Elkin, Zachary 2006 CSLS 24.65 ____

19) 4977 Fulger, Alexandru 2006 PLUS 24.81 ____

20) 4163 Subak, Lucas 2006 PLUS 24.84 ____

21) 4906 Pierre, Nasir 2006 CADL 25.18 ____

22) 4245 Denis, Louis-David 2007 CSAT 25.35 ____

23) 4183 Rodrigue, Victor 2007 CADR 25.41 ____

24) 4818 Iannotti, Luke 2007 CSLS 25.75 ____

25) 5144 Aubertin, Jules 2007 CADL --- ____

26) 6882 Elkin, Jaydon 2006 CSLS --- ____

27) 6554 Laurence, Louis-Simon 2006 CADL --- ____

28) 6941 Simba, Marc Gabriel 2006 CAUL --- ____

29) 6971 Sully, Gabriel 2007 CSLS --- ____

30) 8051 Williams, Ammiel 2007 OTTL --- ____

31) 4623 Laberge-Ramirez, Elio 2007 CAUL 26.28 ____

32) 6481 Cartier, Étienne 2006 CADR --- ____

33) 6517 Clarke, Drew 2006 LACH --- ____

Épreuve #17 - 200m (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5269 Gauvin Jonckeau, Nikita 2008 CAGB 26.02 ____

2) 5594 Douhou, Mia 2008 CAVD 26.08 ____

3) 4262 Dionne, Juliette 2009 FILO 26.47 ____

4) 4901 Moumou, Ghina 2009 CADL 26.68 ____

5) 6039 Malo, Ariane 2008 SHER 26.75 ____

6) 5391 Beaudet, Mai-Ann 2008 COCH 27.15 ____

7) 5016 Nousten Kamko, Maria Kim 2008 CADL 27.78 ____

8) 5568 Viger, Lily-Rose 2008 COCH 28.77 ____

9) 4122 Thibault, Florence 2009 GATI 28.78 ____

10) 4028 Charky, Mathilde 2008 CARS 29.02 ____

11) 4206 Dendani-Ramirez, Sarah 2008 COCH 29.10 ____

12) 4721 Gauthier, Mélody 2009 JAKO 29.48 ____

13) 5209 Guay, Marjorie 2008 TORN 29.56 ____

14) 6555 Okakesema, Elsa 2009 CADL 29.60 ____

15) 4904 Okakesema, Eva Ehadi 2009 CADL 30.03 ____

16) 5400 Châtelain, Yasmine 2008 COCH 30.13 ____

17) 4898 Mofor, France Clara 2008 CADL 30.17 ____

18) 4761 Brossoit, Laurie 2009 TORN 30.29 ____

19) 5759 Ménard, Danaé 2008 CADL 30.38 ____

20) 5176 Altidor Duclervil, Janiyah K 2009 CADL 30.97 ____

21) 6226 Kesse, Maeva 2008 CAQC 31.55 ____

22) 4714 Carmel, Laurence 2009 JAKO 31.63 ____

23) 5413 Lapointe, Juliette 2009 COCH 32.03 ____

24) 4538 Bernard, Eva 2009 CASH --- ____

25) 4866 Boulos, Abigaelle 2008 CADL --- ____

26) 6658 Charbonneau, Aisha-Lovely 2008 WITC --- ____

27) 4719 Gagné, Britany 2009 JAKO --- ____

28) 6770 Jean, Sasha 2009 PLUS --- ____

29) 6277 Landry, Anaeve 2009 CALL --- ____

30) 4038 Lavoie, Laure 2009 CARS --- ____

31) 5305 Pelletier, Lea 2009 CAUL --- ____

32) 6121 Richard, Philomène 2009 CAVD --- ____

33) 4520 Rioux, Maeva 2009 CAVD --- ____

34) 6403 Samia Coache Luqman, Sa 2008 CARS --- ____

35) 6788 Soro, Ninmintioh Meira Est 2009 CASH --- ____

36) 6866 Brousseau, Raphaelle 2009 LAVI --- ____

37) 6804 Ouellet, Maya 2008 MPTM --- ____

Épreuve #18 - 200m (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4861 Allaire, Mickael 2008 CADL 23.09 ____

2) 5398 Boutabek, Anthony 2009 COCH 23.95 ____

3) 4611 Godbout, Alexis 2008 CAUL 24.00 ____

4) 4367 Riendeau, Mathis 2009 SHER 24.67 ____

5) 4879 El Faize, Adam 2008 CADL 25.34 ____
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6) 6664 Ghanem, Sofian 2009 CSLS 25.61 ____

7) 5396 Blais, Julien 2008 COCH 25.68 ____

8) 5778 Bursey-D'amours, William 2008 CASI 25.73 ____

9) 4174 Hébert, William 2008 CADR 26.04 ____

10) 6017 Landry, Clément 2008 GATI 26.61 ____

11) 5267 Brais, David 2008 CAGB 26.62 ____

12) 4416 Lepage, Zachary 2009 FILO 27.37 ____

13) 4211 Mitschuinig, Christoph 2009 COCH 28.04 ____

14) 5538 Martelly, Damian 2008 KMSL 28.65 ____

15) 5817 Chouinard, Téo 2008 CADL 29.35 ____

16) 4134 Dubé, Maek 2009 COUB 29.88 ____

17) 5968 Haruna, Samuel 2009 WITC 30.17 ____

18) 6831 Cristiano, Gabriele 2009 CSLS --- ____

19) 6327 Ferron, Yohann 2009 CALO --- ____

20) 6947 Jawad, Karim 2009 CSLS --- ____

21) 6925 Salesse, Lauralie 2009 JAKO --- ____

22) 5846 Gamache, Xavier 2009 LAVI 27.84 ____

23) 6580 Laflamme, Nathan 2008 LAVI 30.48 ____

Épreuve #29 - 800m (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6832 Joanette, Zoe 2010 CSLS 2:33.22 ____

2) 4159 Mastroianni, Emma 2011 PLUS 2:40.73 ____

3) 4826 Saint-Jalm, Emma 2010 PLUS 2:43.93 ____

4) 4540 Levac, Juliette 2010 COCH 2:49.47 ____

5) 6849 Mc Nicoll, Rosalie 2011 JAKO 2:56.96 ____

6) 4865 Bouchagra, Baya 2010 CADL 3:07.62 ____

7) 5537 Roy, Penny 2012 GATI 3:30.30 ____

8) 6910 Bender, Juliette 2010 CARS --- ____

9) 6688 Côté, Noémie 2012 CASH --- ____

10) 9684 Lacombe, Liv 2011 CAHW --- ____

11) 6908 Lepage, Mia 2012 CALL --- ____

12) 6798 Proulx, Camille 2010 FILO --- ____

13) 5328 Stathopoulos, Maria 2012 ESDA --- ____

14) 6902 Zarrougui, Amira 2011 ATPA --- ____

Épreuve #30 - 800m (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4730 Moreau, William 2010 JAKO 2:17.98 ____

2) 4750 Hould, Justin 2010 ZENX 2:20.40 ____

3) 5504 Dionne, Noah 2010 CAQC 2:24.09 ____

4) 6275 Deschênes, Thomas 2010 CALL 2:25.09 ____

5) 4921 Yamtcheu Kouasseu, Godlo 2011 CADL 2:29.31 ____

6) 4154 Cauchy, Léopaul 2010 PLUS 2:30.80 ____

7) 5706 Auger, Ian 2010 CAVD 2:35.69 ____

8) 4318 Dupont, Xavier 2010 SHER 2:35.72 ____

9) 5824 Rubinchuk, William 2011 CARS 2:39.22 ____

10) 6841 Pronovost, Arthur 2011 PLUS 2:42.54 ____

11) 6294 Chaput Zhang, Antonin 2010 CAQC 3:04.81 ____

12) 6300 Vollant-Roy, Pishimuss 2010 CASI 3:13.82 ____

13) 6923 Bolduc, Eliott 2010 JAKO --- ____

14) 6037 Doiron, Melrik 2010 SHER --- ____

15) 2045 Gervais, Emile 2010 CAQC --- ____

16) 6887 Liu, Michael 2010 CSLS --- ____

17) 4137 Sirois, Gabriel 2012 COUB --- ____

Épreuve #31 - 800m (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5683 Proulx, Clara 2008 CAUL 2:18.57 ____

2) 4971 Provencher, Maéva 2008 MUST 2:20.48 ____

3) 6070 Bardon, Amélie 2008 PLUS 2:21.44 ____

4) 4866 Boulos, Abigaelle 2008 CADL 2:23.40 ____

5) 4187 Turgeon Hervieux, Juliette 2008 CALO 2:24.50 ____

6) 4784 Bourgie, Léa-Rose 2009 CALO 2:25.28 ____

7) 4121 Pageot, Évelyne 2008 GATI 2:27.85 ____

8) 6074 Longpré, Catherine 2008 PLUS 2:28.00 ____

9) 4108 Jeannotte, Julianne 2009 GATI 2:32.30 ____

10) 5984 Michaud, Rose-Marie 2008 COUB 2:33.01 ____

11) 4737 Salesse, Sophia 2009 JAKO 2:33.02 ____

12) 4437 Beauchemin, Alix 2009 CAUL 2:38.68 ____

13) 4797 Lessard, Victoria 2009 CALO 2:41.45 ____

14) 5021 Lacasse, Clemence 2009 CAUL 2:46.97 ____

15) 4761 Brossoit, Laurie 2009 TORN 2:47.84 ____

16) 4723 Gilbert, Alicia 2008 JAKO 2:50.36 ____

17) 4812 Clément, Lily-Rose 2009 COCH 2:51.86 ____

18) 4343 Lemelin, Maude 2008 SHER 2:52.83 ____

19) 5759 Ménard, Danaé 2008 CADL 2:54.35 ____

20) 4740 St-Gelais, Juliette 2009 JAKO 2:55.15 ____

21) 6558 Tremblay, Charlie 2008 CADL 2:59.19 ____

22) 6743 Baker, Sierra 2009 PLUS --- ____

23) 6881 Eid, Clara 2008 CSLS --- ____

24) 6889 Melo, Maude 2009 CSLS --- ____

25) 6603 Valois, Jolyane 2009 CAGB --- ____

26) 5489 Bédard, Émilie 2008 MPTM 2:30.85 ____

27) 5843 Fortin, Aurélie 2009 LAVI 2:53.77 ____

28) 6865 Barge, Maelle 2009 LAVI --- ____

Épreuve #32 - 800m (Cadet Garçon)



Page 72023-06-27 13:39:38

Liste d'inscription

CHAMPIONNATS QUÉBÉCOIS benjamins, cadets et juvéniles

2023-07-01 - 2023-07-02

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4226 Gauthier, Alexandre 2008 CAUL 2:06.31 ____

2) 5642 Loignon, Arnaud 2009 CALO 2:06.54 ____

3) 4470 Comeau, Jakob 2008 CAUL 2:07.61 ____

4) 5588 Picard, Louis 2008 CARS 2:08.69 ____

5) 6682 De Carufel, Jacob 2008 ZENX 2:10.98 ____

6) 4785 Campagna, Edward 2009 CALO 2:17.64 ____

7) 5458 Khelifi, Ayoub 2009 PLUS 2:19.36 ____

8) 5109 Dubé, Antoine 2009 PLUS 2:20.05 ____

9) 5645 Turgeon, Alexandre 2008 CALO 2:20.98 ____

10) 4757 Desbiens, Alexis 2009 TORN 2:28.94 ____

11) 5229 Papineau, Laurent 2009 TORN 2:29.48 ____

12) 4715 Desbiens, Noah 2009 JAKO 2:33.89 ____

13) 4869 Chouinard, Ludovic 2009 CADL 2:35.21 ____

14) 4131 Chartrand, Élie 2009 COUB 2:38.44 ____

15) 4716 Dion, Anthony 2009 JAKO 2:39.73 ____

16) 4140 Bonneville, Rémi 2009 GATI --- ____

17) 6831 Cristiano, Gabriele 2009 CSLS --- ____

18) 6947 Jawad, Karim 2009 CSLS --- ____

19) 6639 Ortiz, Damian 2009 COCH --- ____

20) 4807 Plante, Tristan 2009 CASH --- ____

21) 6570 Theodossakos, Xander 2008 CSLS --- ____

22) 6929 Corriveau, Victor 2008 CITS --- ____

Épreuve #47 - 80mH (Benjamin Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6189 Kadji Majo, Kayla Divine 2010 CSJO 12.68 ____

2) 6654 Medjed De Grady De Horio 2010 PLUS 13.66 ____

3) 6522 Huang, Tigerlily Fei 2010 PLUS 13.73 ____

4) 4389 Jalbert, Dana 2010 VAIL 14.12 ____

5) 4271 Lecat, Constance 2010 FILO 14.15 ____

6) 6339 Boudjack, Mélodie 2010 GDIS 14.21 ____

7) 5390 Beaudet, Delphine 2010 COCH --- ____

8) 4809 Boisvert Jeudy, Liv 2010 COCH --- ____

9) 6574 Kerwin, Donna 2011 KMSL --- ____

10) 5422 Papillon, Élora 2011 COCH --- ____

11) 5836 Canuel, Coralie 2010 LAVI 14.75 ____

Épreuve #48 - 80mH (Benjamin Garçon) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4023 Déry, Zak 2011 CAQC --- ____

2) 6931 Fortier, Nathan 2011 CSJO --- ____

3) 5323 Karras, William 2010 ESDA --- ____

4) 6920 Maselli, Marco 2010 CARS --- ____

5) 6297 McKenzie, Mikael 2011 CASI --- ____

6) 6924 Morin-Simard, Thomas 2010 JAKO --- ____

7) 6785 Price, Nicolas 2010 CARS --- ____

8) 6582 Groleau, Samuel 2010 LAVI 17.62 ____

Épreuve #49 - 80mH (Cadet Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4262 Dionne, Juliette 2009 FILO 12.58 ____

2) 6567 Dinh, Noemie 2008 CSLS 12.70 ____

3) 5456 Francois-Lapalme, Deborah 2009 PLUS 12.98 ____

4) 4986 Bélanger, Laurence 2008 ZENX 13.31 ____

5) 6341 Turcotte, Kim 2008 GDIS 13.31 ____

6) 4270 Larouche, Anabelle 2008 FILO 13.46 ____

7) 5397 Boucher, Frédérique 2008 COCH 13.56 ____

8) 6279 Bouchard, Florence 2008 CARS 13.57 ____

9) 6400 Paré, Gabriela 2009 CARS 13.89 ____

10) 6670 Blier, Simonne 2009 CEMT 14.13 ____

11) 5204 Chartrand, Coralie 2008 TORN 14.52 ____

12) 6482 Ostiguy, Cindy 2008 CAGB 15.01 ____

13) 6516 Roy, Amy 2009 GATI 15.03 ____

14) 4814 Kilbride, Audrey 2009 COCH 15.10 ____

15) 4385 Bernier, Madeleine 2009 VAIL --- ____

16) 6221 Camps, Mathilde 2008 CAQC --- ____

17) 5079 Elmoussawi, Zarah 2009 COCH --- ____

18) 4903 Nana Kouasseu, Kewine Laf 2009 CADL --- ____

19) 6788 Soro, Ninmintioh Meira Est 2009 CASH --- ____

Épreuve #52 - 100mH (Juvénile Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4905 Pierre, Mary Rosina 2006 CADL 14.70 ____

2) 4867 Cantin, Naomi 2006 CADL 14.72 ____

3) 4875 Diop, Sofi 2006 CADL 14.77 ____

4) 4859 Agudelo, Sofia 2007 CADL 14.84 ____

5) 5690 Vallée, Maëlly 2006 CSJO 15.84 ____

6) 6381 Cuscuna, Skye 2007 CARS 17.40 ____

7) 4176 Lapierre, Billie 2007 CADR 18.14 ____

8) 5598 Langevin, Romy 2006 CAVD 20.60 ____

9) 6366 Beaudry, Elena 2007 CSJO --- ____

10) 4877 Dufour, Sara Meghan 2006 CADL --- ____

Épreuve #51 - 100mH (Cadet Garçon) - 0.84m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5273 Pivin, Caleb 2008 CAGB 14.35 ____

2) 6038 Fournier, Clarence 2008 SHER 14.74 ____
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3) 4325 Fournier, Louis-David 2008 SHER 15.18 ____

4) 4611 Godbout, Alexis 2008 CAUL --- ____

5) 6833 Khoury, Alexandre 2008 CSLS --- ____

6) 4893 Léger, Éloi 2009 CADL --- ____

7) 4211 Mitschuinig, Christoph 2009 COCH --- ____

8) 6868 Létourneau, Anthony 2009 LAVI --- ____

Épreuve #57 - 110mH (Juvénile Garçon) - 0.91m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5172 Pinceau, Samuel 2007 CAGB 14.50 ____

2) 4362 Pomerleau, Gabriel 2006 SHER 14.75 ____

3) 4882 Gharbi, Mohamed Amine 2006 CADL 14.90 ____

4) 5553 Hodgson, Samuel 2006 COCH 15.00 ____

5) 4999 Vallières, Étienne 2006 ZENX 15.32 ____

6) 4609 Girard, Émile 2006 CAUL 16.26 ____

7) 5275 Vermette, Clovis 2007 CAGB 16.70 ____

8) 4972 Provencher, Théo 2006 MUST 16.72 ____

9) 5302 Gervais, Louis-Philippe 2006 CAUL 18.20 ____

10) 5906 Bussières, Alexandre 2007 LACH 18.66 ____

11) 5070 Brassard, Thomas 2007 CASH --- ____

12) 4114 Gauthier, Malik 2006 CARS --- ____

13) 6869 St Pierre, Victor 2006 LAVI 17.44 ____

14) 6987 Ahier, Colin 2006 CAVD --- ____

Épreuve #61 - 200mH (Benjamin Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6339 Boudjack, Mélodie 2010 GDIS 35.77 ____

2) 5422 Papillon, Élora 2011 COCH 42.98 ____

3) 6858 Archer, Amy Allyson 2011 PLUS --- ____

4) 5578 Fedel, Lilian Maria Lima 2010 WITC --- ____

5) 6522 Huang, Tigerlily Fei 2010 PLUS --- ____

6) 6654 Medjed De Grady De Horio 2010 PLUS --- ____

7) 6534 Quach, Seraphina 2010 WITC --- ____

8) 4948 Sandy, Az'zahra 2011 KMSL --- ____

Épreuve #63 - 200mH (Cadet Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4913 Rubio, Sienna 2008 CADL 30.54 ____

2) 6567 Dinh, Noemie 2008 CSLS 31.74 ____

3) 5456 Francois-Lapalme, Deborah 2009 PLUS 32.12 ____

4) 5863 Beamer, Ella 2009 WITC 33.06 ____

5) 5209 Guay, Marjorie 2008 TORN 33.45 ____

6) 4538 Bernard, Eva 2009 CASH 34.24 ____

7) 4812 Clément, Lily-Rose 2009 COCH 34.69 ____

8) 6371 Rudeanu, Élizabeth 2009 CADL 35.35 ____

9) 4729 Mc Nicoll, Léonie 2009 JAKO 35.36 ____

10) 6516 Roy, Amy 2009 GATI 35.84 ____

11) 6341 Turcotte, Kim 2008 GDIS 39.42 ____

12) 4986 Bélanger, Laurence 2008 ZENX --- ____

13) 6279 Bouchard, Florence 2008 CARS --- ____

14) 4755 Brossoit, Marilou 2009 TORN --- ____

15) 6221 Camps, Mathilde 2008 CAQC --- ____

16) 4028 Charky, Mathilde 2008 CARS --- ____

17) 5204 Chartrand, Coralie 2008 TORN --- ____

18) 4813 Clément, Rafaelle 2009 COCH --- ____

19) 4270 Larouche, Anabelle 2008 FILO --- ____

20) 5984 Michaud, Rose-Marie 2008 COUB --- ____

21) 4903 Nana Kouasseu, Kewine Laf 2009 CADL --- ____

22) 6482 Ostiguy, Cindy 2008 CAGB --- ____

23) 6400 Paré, Gabriela 2009 CARS --- ____

Épreuve #64 - 200mH (Cadet Garçon) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5273 Pivin, Caleb 2008 CAGB 27.59 ____

2) 4211 Mitschuinig, Christoph 2009 COCH 29.34 ____

3) 4759 Jean, Ludovic 2008 TORN 30.39 ____

4) 4869 Chouinard, Ludovic 2009 CADL --- ____

5) 5227 Latour, Thierry 2008 TORN --- ____

6) 6868 Létourneau, Anthony 2009 LAVI --- ____

Épreuve #62 - 200mH (Benjamin Garçon) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5323 Karras, William 2010 ESDA 34.47 ____

2) 6120 Khouzam, Nathan 2010 CAVD 35.08 ____

3) 6572 Audet, Loann 2011 KMSL --- ____

4) 6203 Herrera, Maxime 2010 CAQC --- ____

5) 5969 Kane, Philip 2010 WITC --- ____

6) 6297 McKenzie, Mikael 2011 CASI --- ____

7) 5430 Rivest, Isaac 2011 COCH --- ____

8) 6298 St-Onge Pinette, Marley 2010 CASI --- ____

Épreuve #66 - 400mH (Juvénile Garçon) - 0.84m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4362 Pomerleau, Gabriel 2006 SHER 57.08 ____

2) 5514 Slim, Karim 2006 CADL 58.62 ____

3) 4186 Bigras, Nathan 2007 CALO --- ____

4) 4876 D'onofrio, Zion 2007 CADL --- ____

5) 4595 Fortin, Mathieu 2007 CAUL --- ____
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6) 4114 Gauthier, Malik 2006 CARS --- ____

7) 4208 Genest, Gabriel 2007 COCH --- ____

8) 4609 Girard, Émile 2006 CAUL --- ____

9) 4771 Charron Polak, Nicolas 2006 PLUS --- ____

10) 6869 St Pierre, Victor 2006 LAVI --- ____

Épreuve #65 - 400mH (Juvénile Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4859 Agudelo, Sofia 2007 CADL 1:04.56 ____

2) 4868 Catireu, Paula 2007 CADL 1:06.63 ____

3) 4626 Lapierre, Maïa 2006 CAUL 1:13.26 ____

4) 5598 Langevin, Romy 2006 CAVD 1:16.19 ____

5) 4878 Ed-Doumi, Lina 2006 CADL --- ____

6) 4529 Elkouby, Megan 2006 CSLS --- ____

7) 4821 Huang, Asia 2007 PLUS --- ____

8) 6549 Morin, Julianne 2008 CABC --- ____

9) 5849 Maurice, Émilie 2006 LAVI 1:12.27 ____

Épreuve #73 - 1500m Steeple (Cadet Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4121 Pageot, Évelyne 2008 GATI 5:18.45 ____

2) 4971 Provencher, Maéva 2008 MUST 6:00.70 ____

3) 4540 Levac, Juliette 2010 COCH --- ____

Épreuve #74 - 1500m Steeple (Cadet Garçon) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4908 Prenoveau, Loïc 2008 CADL 4:51.17 ____

2) 4889 Lafleur, Antoine 2008 CADL 5:04.99 ____

3) 5610 Perin, Emile 2008 CSLS --- ____

Épreuve #75 - 2000m Steeple (Juvénile Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5682 Mercier, Charlie 2006 CAUL 8:41.02 ____

2) 5711 Martin, Mikaella 2007 CAVD --- ____

3) 6399 Pare, Lauriane 2007 CARS --- ____

4) 5848 Labbé, Florence 2006 LAVI 7:47.08 ____

Épreuve #76 - 2000m Steeple (Juvénile Garçon) - 0.84m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4321 Fortier, Noah 2006 SHER 6:08.11 ____

2) 4682 St-Cyr, Loïc 2007 CAUL 6:26.03 ____

3) 5602 Robichaud, Mathias 2006 CAVD 6:26.50 ____

4) 4649 Motard, Shawn-William 2007 CAUL 6:33.96 ____

5) 4595 Fortin, Mathieu 2007 CAUL 6:39.42 ____

6) 5033 Boisvert, Thierry 2007 CADL 7:22.66 ____

7) 4857 Afkhar, Anas 2006 CADL --- ____

8) 4186 Bigras, Nathan 2007 CALO --- ____

9) 6916 Guerard, Benjamin 2007 CARS --- ____

10) 6073 Lefebvre, Robin 2006 PLUS --- ____

11) 4733 Patry, Loïc 2007 JAKO --- ____

12) 5646 Turgeon, Olivier 2006 CALO --- ____

13) 6034 Rochefort, Léolo 2007 PLUS 6:44.69 ____

Épreuve #91 - Longueur (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6189 Kadji Majo, Kayla Divine 2010 CSJO 4.29 ____

2) 5065 Bonneau, Kimberli 2012 CADR 4.09 ____

3) 5970 Theodore, Jazmyn Jewol 2010 WITC 4.09 ____

4) 4911 Richard Lacroix, Léa 2010 CADL 4.07 ____

5) 6339 Boudjack, Mélodie 2010 GDIS 4.06 ____

6) 4533 Savard, Léanne 2010 JEAN 3.99 ____

7) 4271 Lecat, Constance 2010 FILO 3.95 ____

8) 5321 Kalaganis, Aphroditi 2011 ESDA 3.79 ____

9) 6861 Louch, Margot 2011 PLUS 3.72 ____

10) 6798 Proulx, Camille 2010 FILO 3.56 ____

11) 6338 Ocampo Campos, Fatima Ju 2010 SHER 3.35 ____

12) 4865 Bouchagra, Baya 2010 CADL 3.04 ____

13) 5620 Boskovic, Innaëlle 2010 SHER 2.67 ____

14) 6873 Bellerive, Élise 2012 CASI --- ____

15) 4411 Bernier, Florence 2010 COUB --- ____

16) 6855 Canavan, Geneviève 2011 CSLS --- ____

17) 4056 Dumont, Emy-Rose 2010 PLUS --- ____

18) 6055 Erlemann, Ella-Sophie 2013 CSLS --- ____

19) 5972 Essouma, Aurelie 2011 WITC --- ____

20) 8880 Gibeau, Olivia 2011 CAHW --- ____

21) 6860 Henry, Raphaëlle 2011 PLUS --- ____

22) 6522 Huang, Tigerlily Fei 2010 PLUS --- ____

23) 6884 Joseph-Ngo, Lea 2010 CSLS --- ____

24) -- Larocque, Justine 2011 JAKO --- ____

25) 6116 Njoya, Ines 2010 LACH --- ____

26) 6786 Tang, Zihan 2010 CARS --- ____

27) 8050 Williams, Atalia 2010 OTTL --- ____

28) 5836 Canuel, Coralie 2010 LAVI --- ____

Épreuve #92 - Longueur (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5323 Karras, William 2010 ESDA 4.74 ____

2) 6037 Doiron, Melrik 2010 SHER 4.72 ____
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3) 4937 Bayne, Gabriel 2011 KMSL 4.50 ____

4) 6197 Tudor-Alexander, Tarus 2010 TARS 4.49 ____

5) 6236 St-Pierre, Olivier 2010 CAQC 4.38 ____

6) 5430 Rivest, Isaac 2011 COCH 4.31 ____

7) 6062 Pelletier, Colin 2010 CSLS 4.21 ____

8) 5969 Kane, Philip 2010 WITC 4.20 ____

9) 6841 Pronovost, Arthur 2011 PLUS 3.83 ____

10) 5729 Vezina, Justin 2010 PLUS 3.79 ____

11) 6064 St-Pierre, Gabriel 2010 CSLS 3.78 ____

12) 5761 Steemers, Raphael 2011 CADL 3.48 ____

13) 6624 Filiatrault, Guillaume 2010 COCH 3.41 ____

14) 4023 Déry, Zak 2011 CAQC 3.01 ____

15) 6926 Blier, Philippe 2011 CEMT --- ____

16) -- Branch, Timothy 2011 KMSL --- ____

17) 6294 Chaput Zhang, Antonin 2010 CAQC --- ____

18) 6914 Diémé, Malick 2010 CARS --- ____

19) 2045 Gervais, Emile 2010 CAQC --- ____

20) 6552 Kamko Woundeu, Ralph E 2011 CADL --- ____

21) 6887 Liu, Michael 2010 CSLS --- ____

22) 6920 Maselli, Marco 2010 CARS --- ____

23) 6297 McKenzie, Mikael 2011 CASI --- ____

24) 6924 Morin-Simard, Thomas 2010 JAKO --- ____

25) 6897 Ouimet, Ulysse 2010 CEMT --- ____

26) 5722 Paquette, Xavier 2011 COCH --- ____

27) 5149 Tremblay, Nathan 2011 CADL --- ____

28) 4745 Vandal, Alex 2010 JAKO --- ____

29) 6300 Vollant-Roy, Pishimuss 2010 CASI --- ____

Épreuve #93 - Longueur (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6767 Charles, Brenda Feliona 2009 CSJO 5.22 ____

2) 6036 Bourgeois, Livia 2008 SHER 5.16 ____

3) 4262 Dionne, Juliette 2009 FILO 5.15 ____

4) 4901 Moumou, Ghina 2009 CADL 4.90 ____

5) 4270 Larouche, Anabelle 2008 FILO 4.87 ____

6) 5327 Stathopoulos, Katerina 2008 ESDA 4.67 ____

7) 5669 Délice, Léticia Louna 2008 PLUS 4.64 ____

8) 5393 Bellemare, Sabine 2008 COCH 4.55 ____

9) 4986 Bélanger, Laurence 2008 ZENX 4.46 ____

10) 6670 Blier, Simonne 2009 CEMT 4.44 ____

11) 6567 Dinh, Noemie 2008 CSLS 4.39 ____

12) 4214 Pelletier, Léanne 2009 COCH 4.37 ____

13) 4385 Bernier, Madeleine 2009 VAIL 4.35 ____

14) 4264 Dubé, Emma 2009 FILO 4.29 ____

15) 5907 Njoya, Asma 2008 LACH 4.18 ____

16) 6658 Charbonneau, Aisha-Lovely 2008 WITC 4.14 ____

17) 6345 Jaeckel, Alicia 2008 ZENX 4.02 ____

18) 4755 Brossoit, Marilou 2009 TORN 3.97 ____

19) 4904 Okakesema, Eva Ehadi 2009 CADL 3.97 ____

20) 6555 Okakesema, Elsa 2009 CADL 3.96 ____

21) 4038 Lavoie, Laure 2009 CARS 3.94 ____

22) 4813 Clément, Rafaelle 2009 COCH 3.85 ____

23) 5948 Dosso, Aliman Noura 2009 CASH 3.83 ____

24) 4812 Clément, Lily-Rose 2009 COCH 3.77 ____

25) 6371 Rudeanu, Élizabeth 2009 CADL 3.77 ____

26) 6226 Kesse, Maeva 2008 CAQC 3.76 ____

27) 5021 Lacasse, Clemence 2009 CAUL 3.73 ____

28) 4167 Chapedelaine-Bernier, Madi 2008 CADR 3.71 ____

29) 4108 Jeannotte, Julianne 2009 GATI 3.24 ____

30) 5305 Pelletier, Lea 2009 CAUL 3.01 ____

31) 6279 Bouchard, Florence 2008 CARS --- ____

32) 6879 De Sousa Abibe, Luisa 2008 CSLS --- ____

33) 5208 Gallant, Clara 2009 TORN --- ____

34) 5410 Jobin, Anne-Sophie 2008 COCH --- ____

35) 5929 Lapalme, Florence 2009 MAGO --- ____

36) 4895 Mariani, Leyla 2009 CADL --- ____

37) 6889 Melo, Maude 2009 CSLS --- ____

38) 5759 Ménard, Danaé 2008 CADL --- ____

39) 6400 Paré, Gabriela 2009 CARS --- ____

40) 4907 Potvin-Breton, Jade 2008 CADL --- ____

41) 6403 Samia Coache Luqman, Sa 2008 CARS --- ____

42) 4122 Thibault, Florence 2009 GATI --- ____

43) 6147 Bédard, Laurence 2009 ZENX 4.41 ____

44) 6804 Ouellet, Maya 2008 MPTM 3.82 ____

45) 6866 Brousseau, Raphaelle 2009 LAVI --- ____

Épreuve #94 - Longueur (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5273 Pivin, Caleb 2008 CAGB 6.07 ____

2) 4874 Dinev, Nicola 2009 CADL 5.84 ____

3) 4822 Jolasun, Faiz 2008 PLUS 5.68 ____

4) 5778 Bursey-D'amours, William 2008 CASI 5.53 ____

5) 4141 Gosselin, Antoine 2009 GATI 5.49 ____

6) 6038 Fournier, Clarence 2008 SHER 5.37 ____

7) 5267 Brais, David 2008 CAGB 5.31 ____

8) 4325 Fournier, Louis-David 2008 SHER 5.22 ____

9) 5232 Tardy, Alex 2009 TORN 5.12 ____

10) 6649 Moisan, Novak 2008 GDIS 5.06 ____
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11) 4174 Hébert, William 2008 CADR 5.00 ____

12) 4720 Gagnon, Édouard 2008 JAKO 4.93 ____

13) 4836 Takaki Fernandes Franca, A 2009 SHER 4.91 ____

14) 4416 Lepage, Zachary 2009 FILO 4.86 ____

15) 5416 Léger, Romain 2009 COCH 4.69 ____

16) 5968 Haruna, Samuel 2009 WITC 4.46 ____

17) 4299 Beauregard, Mattéo 2008 SHER 4.45 ____

18) 6350 Remarais, Kael 2008 CADL 4.25 ____

19) 4398 Ouellet, Gabriel 2009 VAIL 4.13 ____

20) 5161 Bayne, Kieron 2008 KMSL 3.91 ____

21) 4134 Dubé, Maek 2009 COUB 3.88 ____

22) 4715 Desbiens, Noah 2009 JAKO 3.85 ____

23) 4736 Roy-Turcotte, Noah 2009 JAKO 3.76 ____

24) 4328 Gbedo, Keylane 2009 SHER 3.59 ____

25) 6880 Do, Danvinh 2009 CSLS --- ____

26) 4173 Harton, Maxime 2008 CADR --- ____

27) 4036 Hurtubise, Justin 2008 CARS --- ____

28) 6017 Landry, Clément 2008 GATI --- ____

29) 4496 Pierre, Jude-Alexandre 2008 PLUS --- ____

30) 6925 Salesse, Lauralie 2009 JAKO --- ____

31) 5846 Gamache, Xavier 2009 LAVI 3.65 ____

32) 6580 Laflamme, Nathan 2008 LAVI --- ____

Épreuve #95 - Longueur (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4875 Diop, Sofi 2006 CADL 5.47 ____

2) 4819 Shearmur, Elizabeth 2007 CSLS 5.34 ____

3) 4868 Catireu, Paula 2007 CADL 5.33 ____

4) 5685 Carrier, Rosemarie 2006 CARS 5.32 ____

5) 4892 Lavoie, Clémence 2007 CADL 5.18 ____

6) 4031 Fagnan, Mathilde 2006 CARS 5.11 ____

7) 4877 Dufour, Sara Meghan 2006 CADL 4.93 ____

8) 4899 Mofor, Noemy Alexandra 2007 CADL 4.93 ____

9) 4365 Razakamanana, Antsa 2007 SHER 4.92 ____

10) 4523 Beaudoin, Clémence 2006 CSLS 4.88 ____

11) 5904 Gervais, Phoebe 2007 LACH 4.80 ____

12) 4914 Sagesse, Mikaïza 2007 CADL 4.78 ____

13) 5308 Saïd, Ève 2007 CAUL 4.78 ____

14) 5964 Haruna, Rahila 2007 WITC 4.69 ____

15) 4557 Mastroeni, Melissa 2007 CSLS 4.67 ____

16) 5037 Casseus, Aleesha 2006 CADL 4.56 ____

17) 4200 Étienne, Thalie-Anne 2007 CARS 4.48 ____

18) 4176 Lapierre, Billie 2007 CADR 4.47 ____

19) 5374 Piché, Audrey 2006 CSLS 4.45 ____

20) 5690 Vallée, Maëlly 2006 CSJO 4.45 ____

21) 4883 Gosselin, Élizabeth 2007 CADL 4.20 ____

22) 4919 Thimogene, Reyinah 2006 CADL 4.09 ____

23) 5962 Barina, Dominika 2006 WITC 4.08 ____

24) 4403 Sénéchal, Annabelle 2007 VAIL 4.00 ____

25) 4007 Garcia Alvarez, Rosalie 2006 PLUS 3.63 ____

26) 6853 Clair Foy, Jeanne 2007 CADR --- ____

27) 6979 Hifdi, Oumaïma 2006 FORC --- ____

28) 5687 Lacombe Bombardier, Jasmi 2007 CSJO --- ____

29) 6896 Mancini, Alexia 2006 LACH --- ____

30) 5490 Dallaire, Ellyane 2007 MPTM 5.04 ____

Épreuve #96 - Longueur (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5101 Tatar, Alexander 2007 CSLS 6.50 ____

2) 4916 Sanogo, Wylan 2006 CADL 6.47 ____

3) 5311 Gauthier, Thomas 2006 COCH 6.35 ____

4) 5540 Zéphirin, Michaelson 2006 PLUS 6.13 ____

5) 4999 Vallières, Étienne 2006 ZENX 6.04 ____

6) 4609 Girard, Émile 2006 CAUL 5.94 ____

7) 5302 Gervais, Louis-Philippe 2006 CAUL 5.91 ____

8) 5947 Locas, Guillaume 2007 CASH 5.89 ____

9) 6718 Emond, Alexis 2007 JAKO 5.81 ____

10) 4636 Lépine, Jérôme 2007 CAUL 5.74 ____

11) 4818 Iannotti, Luke 2007 CSLS 5.73 ____

12) 6167 Yesufu, Mouhammad Ali Z 2006 PLUS 5.71 ____

13) 6256 Harrisson, Ludovic 2006 CABC 5.65 ____

14) 4163 Subak, Lucas 2006 PLUS 5.56 ____

15) 4882 Gharbi, Mohamed Amine 2006 CADL 5.52 ____

16) 6971 Sully, Gabriel 2007 CSLS 5.45 ____

17) 4183 Rodrigue, Victor 2007 CADR 5.41 ____

18) 6543 Leblond, Vincent 2006 ABTM 5.35 ____

19) 5906 Bussières, Alexandre 2007 LACH 5.22 ____

20) 6890 Sergnese, Luca 2007 CSLS 5.15 ____

21) 6028 Rochon, Loïk 2006 GATI 5.09 ____

22) 4786 Caza-Aubin, Étienne 2007 CALO 4.37 ____

23) 5070 Brassard, Thomas 2007 CASH --- ____

24) 4870 Clermont, Tomas Kien 2007 CADL --- ____

25) 6836 Cournoyer, Anthony 2006 ZENX --- ____

26) 4977 Fulger, Alexandru 2006 PLUS --- ____

27) 4114 Gauthier, Malik 2006 CARS --- ____

28) 6941 Simba, Marc Gabriel 2006 CAUL --- ____

29) 5905 Bunn, Micah 2007 LACH 6.14 ____

30) 6481 Cartier, Étienne 2006 CADR --- ____
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Épreuve #111 - Hauteur (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4389 Jalbert, Dana 2010 VAIL 1.49 ____

2) 5390 Beaudet, Delphine 2010 COCH 1.45 ____

3) 4106 Franklin, Victoria 2010 GATI 1.30 ____

4) 4885 Jean Baptiste, Isabella 2010 CADL 1.30 ____

5) 4540 Levac, Juliette 2010 COCH 1.30 ____

6) 4271 Lecat, Constance 2010 FILO 1.25 ____

7) 6338 Ocampo Campos, Fatima Ju 2010 SHER 1.10 ____

8) 5422 Papillon, Élora 2011 COCH 1.06 ____

9) 5014 Arcuri, Nilah 2010 CADL --- ____

10) 6491 Benoit, Alice 2011 CASH --- ____

11) 5622 Junet, Taïna 2010 SHER --- ____

12) 6574 Kerwin, Donna 2011 KMSL --- ____

13) 6888 Luu, Elisa 2010 CSLS --- ____

Épreuve #113 - Hauteur (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4986 Bélanger, Laurence 2008 ZENX 1.51 ____

2) 4506 Dubreuil-Bissonnette, Anab 2008 CAVD 1.50 ____

3) 4901 Moumou, Ghina 2009 CADL 1.48 ____

4) 6482 Ostiguy, Cindy 2008 CAGB 1.45 ____

5) 6796 Contat, Maya 2009 COCH 1.42 ____

6) 6767 Charles, Brenda Feliona 2009 CSJO 1.40 ____

7) 5929 Lapalme, Florence 2009 MAGO 1.40 ____

8) 6341 Turcotte, Kim 2008 GDIS 1.40 ____

9) 4814 Kilbride, Audrey 2009 COCH 1.35 ____

10) 4895 Mariani, Leyla 2009 CADL 1.35 ____

11) 4813 Clément, Rafaelle 2009 COCH 1.30 ____

12) 6988 Anderson, Kristen 2008 CAVD --- ____

13) 6349 Gutu, Magdalena 2009 CADL --- ____

14) 6345 Jaeckel, Alicia 2008 ZENX --- ____

15) 4903 Nana Kouasseu, Kewine Laf 2009 CADL --- ____

16) 6400 Paré, Gabriela 2009 CARS --- ____

17) 4778 Parent, Catherine 2008 PLUS 1.45 ____

Épreuve #115 - Hauteur (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4176 Lapierre, Billie 2007 CADR 1.60 ____

2) 5685 Carrier, Rosemarie 2006 CARS 1.55 ____

3) 4892 Lavoie, Clémence 2007 CADL 1.52 ____

4) 6366 Beaudry, Elena 2007 CSJO 1.50 ____

5) 6163 Desgagnés-Legros, Stellie 2007 LAHM 1.50 ____

6) 4561 Palanchon, Laure 2007 CSLS 1.50 ____

7) 5989 Aubin, Stella 2007 MAGO 1.30 ____

Épreuve #112 - Hauteur (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5430 Rivest, Isaac 2011 COCH 1.48 ____

2) 4837 St-Pierre, Hayden 2010 SHER 1.45 ____

3) 6298 St-Onge Pinette, Marley 2010 CASI 1.35 ____

4) 6300 Vollant-Roy, Pishimuss 2010 CASI 1.20 ____

5) 6624 Filiatrault, Guillaume 2010 COCH --- ____

6) 6931 Fortier, Nathan 2011 CSJO --- ____

7) 5722 Paquette, Xavier 2011 COCH --- ____

8) 6785 Price, Nicolas 2010 CARS --- ____

9) 6197 Tudor-Alexander, Tarus 2010 TARS --- ____

Épreuve #114 - Hauteur (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4874 Dinev, Nicola 2009 CADL 1.83 ____

2) 5273 Pivin, Caleb 2008 CAGB 1.69 ____

3) 4328 Gbedo, Keylane 2009 SHER 1.65 ____

4) 6547 Garneau, Félix 2008 CABC 1.60 ____

5) 4367 Riendeau, Mathis 2009 SHER 1.60 ____

6) 4720 Gagnon, Édouard 2008 JAKO 1.55 ____

7) 6649 Moisan, Novak 2008 GDIS 1.55 ____

8) 4036 Hurtubise, Justin 2008 CARS 1.50 ____

9) 5416 Léger, Romain 2009 COCH 1.50 ____

10) 4211 Mitschuinig, Christoph 2009 COCH 1.50 ____

11) 4398 Ouellet, Gabriel 2009 VAIL 1.50 ____

12) 5778 Bursey-D'amours, William 2008 CASI --- ____

13) 6833 Khoury, Alexandre 2008 CSLS --- ____

14) 4945 Lin, Xi 2009 KMSL --- ____

15) 6868 Létourneau, Anthony 2009 LAVI --- ____

Épreuve #116 - Hauteur (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5172 Pinceau, Samuel 2007 CAGB 1.78 ____

2) 4972 Provencher, Théo 2006 MUST 1.76 ____

3) 6542 Grenier, Loukas 2006 ABTM 1.70 ____

4) 5522 Younes, Anthony 2007 COCH 1.65 ____

5) 6547 Garneau, Félix 2008 CABC 1.60 ____

6) 4818 Iannotti, Luke 2007 CSLS 1.60 ____

7) 4344 Lessard, Alan 2007 SHER 1.60 ____

8) 5919 Labonté, Alexandre 2007 MAGO 1.35 ____

9) 6975 Rayad, Taha 2006 FORC --- ____
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10) 4623 Laberge-Ramirez, Elio 2007 CAUL 1.55 ____

Épreuve #103 - Triple-Saut (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4887 Kuate, Laila Carelle 2007 CADL 10.52 ____

2) 4819 Shearmur, Elizabeth 2007 CSLS 10.28 ____

3) 5690 Vallée, Maëlly 2006 CSJO 10.26 ____

4) 4626 Lapierre, Maïa 2006 CAUL 9.92 ____

5) 4914 Sagesse, Mikaïza 2007 CADL 9.75 ____

6) 4919 Thimogene, Reyinah 2006 CADL 9.21 ____

7) 4726 Houde, Léonie 2007 JAKO 8.92 ____

8) 5989 Aubin, Stella 2007 MAGO --- ____

9) 5962 Barina, Dominika 2006 WITC --- ____

10) 6381 Cuscuna, Skye 2007 CARS --- ____

11) 6927 Debois-Lemieux, Stéphanie 2006 CAUL --- ____

Épreuve #104 - Triple-Saut (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6167 Yesufu, Mouhammad Ali Z 2006 PLUS 12.69 ____

2) 4609 Girard, Émile 2006 CAUL 12.59 ____

3) 5540 Zéphirin, Michaelson 2006 PLUS 12.10 ____

4) 4870 Clermont, Tomas Kien 2007 CADL 11.82 ____

5) 6890 Sergnese, Luca 2007 CSLS 10.92 ____

6) 4344 Lessard, Alan 2007 SHER 10.78 ____

7) 4183 Rodrigue, Victor 2007 CADR 10.68 ____

8) 5906 Bussières, Alexandre 2007 LACH 10.56 ____

9) 6602 Fevrier, Esteban 2007 CABC 9.92 ____

10) 5905 Bunn, Micah 2007 LACH 11.86 ____

Épreuve #123 - Perche (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5456 Francois-Lapalme, Deborah 2009 PLUS 2.80 ____

2) 4674 Savignac, Flavie 2008 CAUL 2.35 ____

3) 4890 Langlais, Éloïse 2009 CADL 2.20 ____

4) 4437 Beauchemin, Alix 2009 CAUL 1.90 ____

Épreuve #125 - Perche (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6778 Garant, Arielle 2006 COCH 2.20 ____

2) 4561 Palanchon, Laure 2007 CSLS 2.10 ____

3) 4216 Pharand, Marie-Ève 2007 COCH 2.05 ____

4) 5687 Lacombe Bombardier, Jasmi 2007 CSJO --- ____

Épreuve #124 - Perche (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4325 Fournier, Louis-David 2008 SHER 3.35 ____

2) 4209 Lévesque, Frédéric 2008 COCH 3.20 ____

3) 4530 Germain, Renaud 2009 CSLS --- ____

Épreuve #126 - Perche (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4208 Genest, Gabriel 2007 COCH 4.12 ____

2) 4870 Clermont, Tomas Kien 2007 CADL --- ____

3) 6542 Grenier, Loukas 2006 ABTM --- ____

4) 6256 Harrisson, Ludovic 2006 CABC --- ____

5) 4818 Iannotti, Luke 2007 CSLS --- ____

6) 6543 Leblond, Vincent 2006 ABTM --- ____

Épreuve #133 - Poids (Benjamin Fille) - 2kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4389 Jalbert, Dana 2010 VAIL 11.13 ____

2) 4401 Plourde, Véronica 2010 VAIL 10.68 ____

3) 4911 Richard Lacroix, Léa 2010 CADL 10.65 ____

4) 5211 Paradis, Laurence 2010 TORN 10.16 ____

5) 4179 Matte, Florence 2010 CADR 9.42 ____

6) 6708 Cournoyer, Mikaëlla 2011 CARS 7.66 ____

7) 4400 Plourde, Chloé 2010 VAIL 7.43 ____

8) 4391 Labonté, Alicia 2010 VAIL 7.25 ____

9) 5329 Terrasi, Marina 2011 ESDA 6.44 ____

10) 5018 Thoby, Heaven Li 2011 CADL 6.05 ____

11) 6873 Bellerive, Élise 2012 CASI --- ____

12) 6055 Erlemann, Ella-Sophie 2013 CSLS --- ____

13) 6806 Fraser, Larissa 2010 ZENX --- ____

14) 8886 Labranche, Azély 2010 CAHW --- ____

15) 9684 Lacombe, Liv 2011 CAHW --- ____

16) 6970 Naranin, Maëva 2010 COCH --- ____

17) 6116 Njoya, Ines 2010 LACH --- ____

18) 5325 Sidhom, Alexandra 2012 ESDA --- ____

19) 5452 Tsatsaronis, Eve 2011 ESDA --- ____

20) 4925 Mandombi, Félicia 2010 CADR 9.67 ____

Épreuve #135 - Poids (Cadet Fille) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4674 Savignac, Flavie 2008 CAUL 11.11 ____

2) 5327 Stathopoulos, Katerina 2008 ESDA 10.85 ____

3) 5397 Boucher, Frédérique 2008 COCH 10.47 ____

4) 4903 Nana Kouasseu, Kewine Laf 2009 CADL 9.98 ____

5) 5948 Dosso, Aliman Noura 2009 CASH 9.22 ____
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6) 6549 Morin, Julianne 2008 CABC 9.05 ____

7) 4264 Dubé, Emma 2009 FILO 8.81 ____

8) 6004 Tanguay, Joalie 2009 FILO 8.75 ____

9) 4301 Benjamin, Miriana 2008 SHER 8.34 ____

10) 4277 Ouellet, Léane 2008 FILO 8.00 ____

11) 5079 Elmoussawi, Zarah 2009 COCH 7.68 ____

12) 5907 Njoya, Asma 2008 LACH 7.65 ____

13) 4381 Asselin, Kim 2009 VAIL 7.64 ____

14) 5176 Altidor Duclervil, Janiyah K 2009 CADL 7.17 ____

15) 4343 Lemelin, Maude 2008 SHER 6.90 ____

16) 4723 Gilbert, Alicia 2008 JAKO 6.33 ____

17) 4167 Chapedelaine-Bernier, Madi 2008 CADR 6.29 ____

18) 6340 Binette, Bella 2009 GDIS --- ____

19) 6845 Blouin, Clémentine 2009 CASH --- ____

20) 4719 Gagné, Britany 2009 JAKO --- ____

21) 4721 Gauthier, Mélody 2009 JAKO --- ____

Épreuve #137 - Poids (Juvénile Fille) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5327 Stathopoulos, Katerina 2008 ESDA 10.85 ____

2) 6842 Djeddaiet, Sarah 2007 ATPA 10.32 ____

3) 6778 Garant, Arielle 2006 COCH 10.28 ____

4) 4031 Fagnan, Mathilde 2006 CARS 10.05 ____

5) 5124 Albert-Heyink, Gabrielle 2007 ZENX 10.00 ____

6) 4943 King, Mya 2006 KMSL 10.00 ____

7) 5671 Prud'homme, Jade 2006 CORI 9.43 ____

8) 4887 Kuate, Laila Carelle 2007 CADL 9.05 ____

9) 4396 Michaud, Anaïs 2007 VAIL 8.80 ____

10) 5688 Lajeunesse, Éliane 2007 CSJO 8.13 ____

11) 6150 Matte, Rosalie 2007 CADR 7.63 ____

12) 6094 Bélanger, Aurélie 2006 VAIL 6.84 ____

13) 4352 Morcet, Élisabeth 2006 SHER 6.69 ____

14) 6431 Blier, Isabelle 2007 LAHM --- ____

15) 6973 Bukasa, Juvic Mbuyi 2007 FORC --- ____

16) 4738 Santerre, Élodie 2007 JAKO --- ____

17) 5854 Talbot, Victoria 2006 LAVI 11.01 ____

Épreuve #134 - Poids (Benjamin Garçon) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4382 Bélanger, Laurent 2010 VAIL 11.54 ____

2) 4921 Yamtcheu Kouasseu, Godlo 2011 CADL 9.38 ____

3) 4388 Hickey, Jordan 2010 VAIL 9.30 ____

4) 6631 Lepage, Alex 2010 COCH 8.07 ____

5) 6276 Francoeur, Benjamin 2011 CALL 6.71 ____

6) 6874 Bellerive, Henri 2011 CASI --- ____

7) 6931 Fortier, Nathan 2011 CSJO --- ____

8) 6969 Gédéon, Émile 2010 COCH --- ____

9) 6862 Matte, Justin 2013 CADR --- ____

10) 6062 Pelletier, Colin 2010 CSLS --- ____

Épreuve #136 - Poids (Cadet Garçon) - 4kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4874 Dinev, Nicola 2009 CADL 11.55 ____

2) 5613 Merzouk, Yanni Yemsal 2009 PLUS 11.10 ____

3) 4328 Gbedo, Keylane 2009 SHER 8.80 ____

4) 4836 Takaki Fernandes Franca, A 2009 SHER 8.55 ____

5) 5828 Chapdelaine, Alexis 2008 CASH --- ____

6) 6947 Jawad, Karim 2009 CSLS --- ____

Épreuve #138 - Poids (Juvénile Garçon) - 5kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5674 Papai, Liam Edward 2006 ESDA 12.32 ____

2) 6742 Glaude, Philippe 2007 MAGO 12.29 ____

3) 4619 Kamdem, Varick 2006 CAUL 12.01 ____

4) 4394 Lahey, Jérémie 2007 VAIL 11.68 ____

5) 4946 Morin, Jan 2007 KMSL 10.68 ____

6) 5225 Gorojanchin, Gleb 2007 TORN 9.55 ____

7) 6729 Gagnon, Louis-David 2007 CAUL --- ____

8) 6870 Henson, Trystan 2006 KMSL --- ____

9) 6802 Melaney, Blaise 2007 GATI --- ____

Épreuve #147 - Disque (Benjamin Fille) - 600g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4401 Plourde, Véronica 2010 VAIL 31.62 ____

2) 4949 Tegha, Belva Asong 2010 KMSL 23.24 ____

3) 5211 Paradis, Laurence 2010 TORN 21.05 ____

4) 5321 Kalaganis, Aphroditi 2011 ESDA 20.47 ____

5) 4106 Franklin, Victoria 2010 GATI 17.46 ____

6) 6873 Bellerive, Élise 2012 CASI --- ____

7) 6855 Canavan, Geneviève 2011 CSLS --- ____

8) 4659 Pellerin, Léa-Rose 2010 CAUL --- ____

9) 4400 Plourde, Chloé 2010 VAIL --- ____

Épreuve #149 - Disque (Cadet Fille) - 1kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5327 Stathopoulos, Katerina 2008 ESDA 27.74 ____

2) 6340 Binette, Bella 2009 GDIS 24.06 ____

3) 4264 Dubé, Emma 2009 FILO 22.87 ____
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4) 6516 Roy, Amy 2009 GATI 19.56 ____

5) 4890 Langlais, Éloïse 2009 CADL 19.02 ____

6) 4381 Asselin, Kim 2009 VAIL 16.41 ____

7) 6845 Blouin, Clémentine 2009 CASH --- ____

8) 5079 Elmoussawi, Zarah 2009 COCH --- ____

9) 5410 Jobin, Anne-Sophie 2008 COCH --- ____

10) 4277 Ouellet, Léane 2008 FILO --- ____

Épreuve #151 - Disque (Juvénile Fille) - 1kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6150 Matte, Rosalie 2007 CADR 28.83 ____

2) 5671 Prud'homme, Jade 2006 CORI 28.59 ____

3) 4259 April, Léa-Rose 2007 FILO 27.48 ____

4) 4315 Doyon, Yvanie 2006 SHER 26.52 ____

5) 5124 Albert-Heyink, Gabrielle 2007 ZENX 26.02 ____

6) 4396 Michaud, Anaïs 2007 VAIL 23.27 ____

7) 4943 King, Mya 2006 KMSL 20.54 ____

8) 5374 Piché, Audrey 2006 CSLS 19.57 ____

9) 5687 Lacombe Bombardier, Jasmi 2007 CSJO 17.65 ____

10) 6752 Ruest, Jasmine 2007 ZENX 17.59 ____

11) 4352 Morcet, Élisabeth 2006 SHER 16.56 ____

12) 6973 Bukasa, Juvic Mbuyi 2007 FORC --- ____

13) 6778 Garant, Arielle 2006 COCH --- ____

14) 6885 Julien, Ayaka 2007 CSLS --- ____

15) 5854 Talbot, Victoria 2006 LAVI 29.27 ____

Épreuve #148 - Disque (Benjamin Garçon) - 1kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6874 Bellerive, Henri 2011 CASI --- ____

2) 4165 Boisvert, Hubert 2010 CADR --- ____

3) 6969 Gédéon, Émile 2010 COCH --- ____

4) 4388 Hickey, Jordan 2010 VAIL --- ____

5) 5323 Karras, William 2010 ESDA --- ____

6) 6631 Lepage, Alex 2010 COCH --- ____

7) 6897 Ouimet, Ulysse 2010 CEMT --- ____

8) 6062 Pelletier, Colin 2010 CSLS --- ____

9) 6236 St-Pierre, Olivier 2010 CAQC --- ____

10) 6595 Van Der Merwe, Evan 2010 WITC --- ____

Épreuve #150 - Disque (Cadet Garçon) - 1kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4299 Beauregard, Mattéo 2008 SHER 32.67 ____

2) 4168 Charest, Gabriel 2008 CADR 31.59 ____

3) 4173 Harton, Maxime 2008 CADR 25.75 ____

4) 5613 Merzouk, Yanni Yemsal 2009 PLUS 25.10 ____

5) 6568 Jolicoeur, William 2009 CSLS 20.36 ____

6) 4715 Desbiens, Noah 2009 JAKO --- ____

7) 6664 Ghanem, Sofian 2009 CSLS --- ____

8) 5883 Savard, Cédric 2008 CABC --- ____

Épreuve #152 - Disque (Juvénile Garçon) - 1.50kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6729 Gagnon, Louis-David 2007 CAUL 36.91 ____

2) 4172 Gagné, Mathis 2007 CADR 36.15 ____

3) 5220 Lapointe, Arnaud 2007 CAUL 35.19 ____

4) 4906 Pierre, Nasir 2006 CADL 34.77 ____

5) 5674 Papai, Liam Edward 2006 ESDA 29.02 ____

6) 6802 Melaney, Blaise 2007 GATI 28.97 ____

7) 4394 Lahey, Jérémie 2007 VAIL 28.86 ____

8) 4972 Provencher, Théo 2006 MUST 27.42 ____

9) 6742 Glaude, Philippe 2007 MAGO 25.82 ____

10) 5225 Gorojanchin, Gleb 2007 TORN 25.00 ____

11) 5070 Brassard, Thomas 2007 CASH --- ____

12) 4876 D'onofrio, Zion 2007 CADL --- ____

13) 6547 Garneau, Félix 2008 CABC --- ____

14) 6870 Henson, Trystan 2006 KMSL --- ____

15) 4946 Morin, Jan 2007 KMSL --- ____

16) 6837 Soubrier, Victor 2006 ZENX --- ____

Épreuve #161 - Javelot (Benjamin Fille) - 400g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4179 Matte, Florence 2010 CADR 28.99 ____

2) 6849 Mc Nicoll, Rosalie 2011 JAKO 25.50 ____

3) 4949 Tegha, Belva Asong 2010 KMSL 23.41 ____

4) 4389 Jalbert, Dana 2010 VAIL 21.89 ____

5) 5321 Kalaganis, Aphroditi 2011 ESDA 17.52 ____

6) 5014 Arcuri, Nilah 2010 CADL --- ____

7) 6055 Erlemann, Ella-Sophie 2013 CSLS --- ____

8) 6970 Naranin, Maëva 2010 COCH --- ____

9) 4659 Pellerin, Léa-Rose 2010 CAUL --- ____

Épreuve #163 - Javelot (Cadet Fille) - 500g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4301 Benjamin, Miriana 2008 SHER 28.79 ____

2) 5397 Boucher, Frédérique 2008 COCH 27.71 ____

3) 4277 Ouellet, Léane 2008 FILO 27.16 ____

4) 4214 Pelletier, Léanne 2009 COCH 24.84 ____

5) 4729 Mc Nicoll, Léonie 2009 JAKO 22.60 ____
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6) 6845 Blouin, Clémentine 2009 CASH --- ____

7) 6221 Camps, Mathilde 2008 CAQC --- ____

8) 4167 Chapedelaine-Bernier, Madi 2008 CADR --- ____

9) 5948 Dosso, Aliman Noura 2009 CASH --- ____

Épreuve #165 - Javelot (Juvénile Fille) - 500g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5217 Drouin, Clarence 2006 ZENX 31.65 ____

2) 6150 Matte, Rosalie 2007 CADR 30.63 ____

3) 4523 Beaudoin, Clémence 2006 CSLS 30.30 ____

4) 5687 Lacombe Bombardier, Jasmi 2007 CSJO 25.00 ____

5) 5671 Prud'homme, Jade 2006 CORI 24.54 ____

6) 5518 Cura, Constance 2006 CASH 22.40 ____

7) 4352 Morcet, Élisabeth 2006 SHER 20.00 ____

8) 6752 Ruest, Jasmine 2007 ZENX 18.94 ____

9) 4031 Fagnan, Mathilde 2006 CARS --- ____

10) 4693 Tremblay-Falardeau, Sophie 2007 CAUL --- ____

11) 5854 Talbot, Victoria 2006 LAVI 24.46 ____

Épreuve #162 - Javelot (Benjamin Garçon) - 500g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6595 Van Der Merwe, Evan 2010 WITC 46.36 ____

2) 4382 Bélanger, Laurent 2010 VAIL 35.38 ____

3) 4279 Pelletier, Louka 2010 FILO 26.02 ____

4) 6057 Herta, Daniel 2010 CSLS 23.02 ____

5) 6631 Lepage, Alex 2010 COCH 22.17 ____

6) 4165 Boisvert, Hubert 2010 CADR 21.78 ____

7) 6047 Tremblay-Fournier, Christia 2010 ZENX 17.29 ____

8) 4023 Déry, Zak 2011 CAQC 15.27 ____

9) 4837 St-Pierre, Hayden 2010 SHER 12.67 ____

10) 6874 Bellerive, Henri 2011 CASI --- ____

11) 6926 Blier, Philippe 2011 CEMT --- ____

12) 6624 Filiatrault, Guillaume 2010 COCH --- ____

13) 4388 Hickey, Jordan 2010 VAIL --- ____

14) 6920 Maselli, Marco 2010 CARS --- ____

15) 6862 Matte, Justin 2013 CADR --- ____

16) 6062 Pelletier, Colin 2010 CSLS --- ____

17) 6785 Price, Nicolas 2010 CARS --- ____

18) 5430 Rivest, Isaac 2011 COCH --- ____

19) 5761 Steemers, Raphael 2011 CADL --- ____

20) 5762 Toutounji, Steven 2010 CADL --- ____

21) 6582 Groleau, Samuel 2010 LAVI --- ____

22) 6581 Proulx, Zach 2011 LAVI --- ____

Épreuve #164 - Javelot (Cadet Garçon) - 600g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4209 Lévesque, Frédéric 2008 COCH 38.29 ____

2) 4168 Charest, Gabriel 2008 CADR 33.38 ____

3) 6907 Ferland, Alexis 2008 CALL --- ____

4) 6833 Khoury, Alexandre 2008 CSLS --- ____

5) 4893 Léger, Éloi 2009 CADL --- ____

6) 5538 Martelly, Damian 2008 KMSL --- ____

Épreuve #166 - Javelot (Juvénile Garçon) - 700g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5220 Lapointe, Arnaud 2007 CAUL 51.60 ____

2) 6742 Glaude, Philippe 2007 MAGO 44.17 ____

3) 6563 Rondeau, Louis-David 2006 CALO 42.98 ____

4) 5070 Brassard, Thomas 2007 CASH --- ____

5) 4888 Lacombe, Xavier 2007 CADL --- ____

6) 6975 Rayad, Taha 2006 FORC --- ____

7) 6837 Soubrier, Victor 2006 ZENX --- ____

8) 4213 Ouellette, Malik 2007 COCH 39.46 ____

9) 4623 Laberge-Ramirez, Elio 2007 CAUL --- ____

Épreuve #175 - Marteau (Cadet Fille) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4674 Savignac, Flavie 2008 CAUL 35.76 ____

2) 6549 Morin, Julianne 2008 CABC 34.65 ____

3) 6516 Roy, Amy 2009 GATI 32.92 ____

4) 6004 Tanguay, Joalie 2009 FILO 29.58 ____

5) 4381 Asselin, Kim 2009 VAIL --- ____

6) 6845 Blouin, Clémentine 2009 CASH --- ____

7) 4264 Dubé, Emma 2009 FILO --- ____

Épreuve #176 - Marteau (Cadet Garçon) - 4kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6664 Ghanem, Sofian 2009 CSLS --- ____

2) 5613 Merzouk, Yanni Yemsal 2009 PLUS --- ____

3) 5883 Savard, Cédric 2008 CABC --- ____

Épreuve #177 - Marteau (Juvénile Fille) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5671 Prud'homme, Jade 2006 CORI 33.62 ____

2) 4396 Michaud, Anaïs 2007 VAIL 33.57 ____

3) 4315 Doyon, Yvanie 2006 SHER 28.47 ____

4) 6094 Bélanger, Aurélie 2006 VAIL --- ____
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5) 5854 Talbot, Victoria 2006 LAVI 34.19 ____

Épreuve #178 - Marteau (Juvénile Garçon) - 5kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6729 Gagnon, Louis-David 2007 CAUL 48.89 ____

2) 4394 Lahey, Jérémie 2007 VAIL 37.16 ____

3) 5674 Papai, Liam Edward 2006 ESDA 31.81 ____

4) 5883 Savard, Cédric 2008 CABC 30.78 ____

5) 6410 Dorris, Anthony 2007 CASH 22.54 ____

6) 5220 Lapointe, Arnaud 2007 CAUL --- ____

Épreuve #193 - 1200m (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6832 Joanette, Zoe 2010 CSLS 4:05.56 ____

2) 6902 Zarrougui, Amira 2011 ATPA 4:19.84 ____

3) 4540 Levac, Juliette 2010 COCH 4:19.89 ____

4) 4826 Saint-Jalm, Emma 2010 PLUS 4:28.54 ____

5) 6910 Bender, Juliette 2010 CARS --- ____

6) 6491 Benoit, Alice 2011 CASH --- ____

7) 4865 Bouchagra, Baya 2010 CADL --- ____

8) 6342 Brouillet, Ève 2012 COUB --- ____

9) 5039 Dalpé, Anabelle 2011 CADL --- ____

10) 6908 Lepage, Mia 2012 CALL --- ____

11) 4159 Mastroianni, Emma 2011 PLUS --- ____

12) 6063 Périn, Mathilde 2012 CSLS --- ____

13) 5537 Roy, Penny 2012 GATI --- ____

Épreuve #194 - 1200m (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4750 Hould, Justin 2010 ZENX 3:43.15 ____

2) 5504 Dionne, Noah 2010 CAQC 3:45.64 ____

3) 6275 Deschênes, Thomas 2010 CALL 3:49.79 ____

4) 4779 Potvin-Breton, Thomas 2010 PLUS 3:59.88 ____

5) 5824 Rubinchuk, William 2011 CARS 4:09.15 ____

6) 5706 Auger, Ian 2010 CAVD 4:12.18 ____

7) 6120 Khouzam, Nathan 2010 CAVD 4:16.79 ____

8) 6294 Chaput Zhang, Antonin 2010 CAQC 4:48.77 ____

9) 6572 Audet, Loann 2011 KMSL --- ____

10) 6923 Bolduc, Eliott 2010 JAKO --- ____

11) 2045 Gervais, Emile 2010 CAQC --- ____

12) 6887 Liu, Michael 2010 CSLS --- ____

13) 6785 Price, Nicolas 2010 CARS --- ____

14) 4137 Sirois, Gabriel 2012 COUB --- ____

15) 4745 Vandal, Alex 2010 JAKO --- ____

16) 5729 Vezina, Justin 2010 PLUS --- ____

17) 6346 Ajjaouch, Rayane 2010 CADL 3:48.78 ____

Épreuve #195 - 1200m (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6070 Bardon, Amélie 2008 PLUS 3:48.53 ____

2) 5683 Proulx, Clara 2008 CAUL 3:48.79 ____

3) 4674 Savignac, Flavie 2008 CAUL 3:58.07 ____

4) 6736 Perron, Maude 2009 FILO 4:07.49 ____

5) 5713 Martin, Norah 2009 CAVD 4:11.18 ____

6) 6312 Roy, Alexia 2008 ZENX 4:11.86 ____

7) 4261 Boucher-Gaudreau, Mathild 2008 FILO 4:18.65 ____

8) 4108 Jeannotte, Julianne 2009 GATI 4:21.68 ____

9) 5689 Tardif, Léa-Rose 2009 CSJO 4:24.66 ____

10) 4737 Salesse, Sophia 2009 JAKO 4:25.46 ____

11) 4755 Brossoit, Marilou 2009 TORN 4:35.21 ____

12) 6881 Eid, Clara 2008 CSLS --- ____

13) 6685 Lambert, Élodie 2009 ZENX --- ____

14) 8887 Lauter, Kyra 2008 OTTL --- ____

15) 6889 Melo, Maude 2009 CSLS --- ____

16) 4740 St-Gelais, Juliette 2009 JAKO --- ____

17) 5489 Bédard, Émilie 2008 MPTM 4:02.55 ____

18) 5843 Fortin, Aurélie 2009 LAVI 4:50.54 ____

19) 6865 Barge, Maelle 2009 LAVI --- ____

Épreuve #196 - 1200m (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4800 Marin, Émile 2008 CALO 3:22.46 ____

2) 4583 Dionne, Xavier 2008 CAUL 3:23.85 ____

3) 4598 Gagnon, Charles-Eliot 2008 CAUL 3:27.76 ____

4) 5985 Sirois, Isaac 2009 COUB 3:30.12 ____

5) 6682 De Carufel, Jacob 2008 ZENX 3:32.50 ____

6) 5588 Picard, Louis 2008 CARS 3:34.01 ____

7) 4889 Lafleur, Antoine 2008 CADL 3:35.27 ____

8) 4811 Choinière-Longpré, Léo 2009 COCH 3:36.69 ____

9) 5458 Khelifi, Ayoub 2009 PLUS 3:42.30 ____

10) 5642 Loignon, Arnaud 2009 CALO 3:42.72 ____

11) 4908 Prenoveau, Loïc 2008 CADL 3:47.24 ____

12) 5109 Dubé, Antoine 2009 PLUS 3:49.49 ____

13) 4785 Campagna, Edward 2009 CALO 4:00.28 ____

14) 4757 Desbiens, Alexis 2009 TORN 4:01.32 ____

15) 5229 Papineau, Laurent 2009 TORN 4:25.38 ____

16) 4716 Dion, Anthony 2009 JAKO 4:25.55 ____

17) 4736 Roy-Turcotte, Noah 2009 JAKO 4:58.85 ____
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18) 6912 Bertrand-Paul, Marc-Antoin 2009 CARS --- ____

19) 4140 Bonneville, Rémi 2009 GATI --- ____

20) 8885 Duval, Clovis 2009 CAHW --- ____

21) 6570 Theodossakos, Xander 2008 CSLS --- ____

Épreuve #197 - 300m (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5269 Gauvin Jonckeau, Nikita 2008 CAGB 42.29 ____

2) 4913 Rubio, Sienna 2008 CADL 42.58 ____

3) 4866 Boulos, Abigaelle 2008 CADL 43.77 ____

4) 4270 Larouche, Anabelle 2008 FILO 44.35 ____

5) 6341 Turcotte, Kim 2008 GDIS 45.93 ____

6) 4028 Charky, Mathilde 2008 CARS 46.20 ____

7) 5209 Guay, Marjorie 2008 TORN 47.74 ____

8) 4122 Thibault, Florence 2009 GATI 48.44 ____

9) 5984 Michaud, Rose-Marie 2008 COUB 49.25 ____

10) 5929 Lapalme, Florence 2009 MAGO 51.65 ____

11) 6558 Tremblay, Charlie 2008 CADL 53.18 ____

12) 4437 Beauchemin, Alix 2009 CAUL --- ____

13) 4755 Brossoit, Marilou 2009 TORN --- ____

14) 6770 Jean, Sasha 2009 PLUS --- ____

15) 9684 Lacombe, Liv 2011 CAHW --- ____

16) 6074 Longpré, Catherine 2008 PLUS --- ____

17) 6549 Morin, Julianne 2008 CABC --- ____

Épreuve #198 - 300m (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4861 Allaire, Mickael 2008 CADL 36.75 ____

2) 4367 Riendeau, Mathis 2009 SHER 39.96 ____

3) 4470 Comeau, Jakob 2008 CAUL 39.97 ____

4) 5232 Tardy, Alex 2009 TORN 40.63 ____

5) 5267 Brais, David 2008 CAGB 42.15 ____

6) 5817 Chouinard, Téo 2008 CADL 46.83 ____

7) 4131 Chartrand, Élie 2009 COUB 47.04 ____

8) 4134 Dubé, Maek 2009 COUB 48.13 ____

9) 5828 Chapdelaine, Alexis 2008 CASH --- ____

10) 6831 Cristiano, Gabriele 2009 CSLS --- ____

11) 5224 Gauthier, Mathis 2009 TORN --- ____

12) 4611 Godbout, Alexis 2008 CAUL --- ____

13) 4759 Jean, Ludovic 2008 TORN --- ____

14) 6568 Jolicoeur, William 2009 CSLS --- ____

15) 6017 Landry, Clément 2008 GATI --- ____

16) 5227 Latour, Thierry 2008 TORN --- ____

17) 5588 Picard, Louis 2008 CARS --- ____

Épreuve #199 - 400m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4115 Hunte, Alexane 2007 CARS 59.60 ____

2) 4263 Drapeau, Odélie 2006 FILO 59.68 ____

3) 4784 Bourgie, Léa-Rose 2009 CALO 59.78 ____

4) 5270 Joseph, Angéline 2006 CAGB 1:01.27 ____

5) 5217 Drouin, Clarence 2006 ZENX 1:01.76 ____

6) 4334 Guérin, Mégan 2006 SHER 1:01.82 ____

7) 5214 Rancour, Kellyann 2007 TORN 1:02.02 ____

8) 4858 Agudelo, Sarah 2007 CADL 1:03.05 ____

9) 4529 Elkouby, Megan 2006 CSLS 1:03.29 ____

10) 4819 Shearmur, Elizabeth 2007 CSLS 1:04.00 ____

11) 4519 Lebrun, Sarah 2007 CAVD 1:04.81 ____

12) 6171 Bergeron, Juliette 2006 FORC 1:04.97 ____

13) 5904 Gervais, Phoebe 2007 LACH 1:06.29 ____

14) 4914 Sagesse, Mikaïza 2007 CADL 1:06.60 ____

15) 6159 Benhassine, Racha Zhore 2006 PLUS 1:06.83 ____

16) 5568 Viger, Lily-Rose 2008 COCH 1:07.09 ____

17) 4878 Ed-Doumi, Lina 2006 CADL 1:07.92 ____

18) 5965 Haruna, Alheri 2007 WITC 1:11.41 ____

19) 4254 Martel, Kaylee-Rose 2007 CSAT 1:13.80 ____

20) 6876 Al-Akhrass, Nisrine 2006 CSLS --- ____

21) -- Cusson, Melydia 2006 SHER --- ____

22) 6979 Hifdi, Oumaïma 2006 FORC --- ____

23) 4820 Hogue, Marilou 2006 PLUS --- ____

24) 6896 Mancini, Alexia 2006 LACH --- ____

25) 4187 Turgeon Hervieux, Juliette 2008 CALO --- ____

26) 5840 Deschênes, Julie-Anne 2006 LAVI 1:04.84 ____

27) 5849 Maurice, Émilie 2006 LAVI 1:05.99 ____

28) 5833 Bernard, Éliane 2006 LAVI 1:11.44 ____

Épreuve #200 - 400m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4366 Richard, Philip 2006 SHER 50.37 ____

2) 6651 Côté, Thomas 2007 JAKO 50.87 ____

3) 5514 Slim, Karim 2006 CADL 51.30 ____

4) 4916 Sanogo, Wylan 2006 CADL 51.48 ____

5) 4988 Grenier, Eliot 2006 ZENX 51.62 ____

6) 4215 Pepin, Thierry 2007 COCH 51.77 ____

7) 6003 Lacombe, Félix 2006 FILO 52.25 ____

8) 4882 Gharbi, Mohamed Amine 2006 CADL 52.47 ____

9) 6073 Lefebvre, Robin 2006 PLUS 52.56 ____

10) 4690 Tremblay, Guillaume 2006 CAUL 52.96 ____
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11) 4308 Cissé, Thierno 2006 SHER 53.00 ____

12) 4247 Dubuc, Cédric 2006 CSAT 53.16 ____

13) 5272 Ouellette, Zachary 2006 CAGB 53.68 ____

14) 5166 Fillion, Adam 2007 PLUS 54.35 ____

15) 4245 Denis, Louis-David 2007 CSAT 54.80 ____

16) 4897 Millette, Éloic 2007 CADL 54.91 ____

17) 6795 Robichaud, Antoine 2006 CAVD 55.37 ____

18) 5115 Toulouse, Maxime 2007 PLUS 55.38 ____

19) 6563 Rondeau, Louis-David 2006 CALO 55.57 ____

20) 5295 Marcoux, Anthony 2006 CARS 56.44 ____

21) 6971 Sully, Gabriel 2007 CSLS 58.93 ____

22) 6977 Charles, Kénol 2006 FORC --- ____

23) 5734 Courteau, Raphaël 2006 CAVD --- ____

24) 4815 Malo, Vincent 2007 COCH --- ____

25) 6152 Roy, Dérick 2007 CORI --- ____

26) 4771 Charron Polak, Nicolas 2006 PLUS 51.61 ____

27) 5847 Gariepy, Edwards 2006 LAVI 52.54 ____

28) 6869 St Pierre, Victor 2006 LAVI --- ____

Épreuve #201 - 800m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5986 Thériault, Juliane 2007 COUB 2:14.19 ____

2) 4115 Hunte, Alexane 2007 CARS 2:17.21 ____

3) 5711 Martin, Mikaella 2007 CAVD 2:17.93 ____

4) 4263 Drapeau, Odélie 2006 FILO 2:20.98 ____

5) 4334 Guérin, Mégan 2006 SHER 2:23.95 ____

6) 5214 Rancour, Kellyann 2007 TORN 2:26.76 ____

7) 4862 Ayouch, Malak 2006 CADL 2:28.86 ____

8) 4880 Elmzem, Camilia 2006 CADL 2:29.51 ____

9) 5510 Lamri, Lidia 2007 ATPA 2:33.17 ____

10) 6171 Bergeron, Juliette 2006 FORC 2:35.33 ____

11) 5682 Mercier, Charlie 2006 CAUL 2:35.95 ____

12) 4185 Vachon, Taly 2007 CADR 2:36.69 ____

13) 5598 Langevin, Romy 2006 CAVD 2:40.16 ____

14) 5946 Coriaty, Sophie 2007 CASH 2:40.39 ____

15) 4940 Gaumond-Fagnan, Jeanne 2006 KMSL 2:40.97 ____

16) 6434 Bédard, Marianne 2007 PLUS 2:42.71 ____

17) 5536 Lipari, Daphné 2007 GATI 2:45.87 ____

18) 6876 Al-Akhrass, Nisrine 2006 CSLS --- ____

19) 4864 Bouatlaoui, Imane 2006 CADL --- ____

20) -- Cusson, Melydia 2006 SHER --- ____

21) 4040 Roy, Missy 2007 CARS --- ____

22) 5848 Labbé, Florence 2006 LAVI 2:22.00 ____

23) 6827 Béliveau, Sophia Rose 2006 CITS 2:41.17 ____

24) 5492 Jacques, Marianne 2007 MPTM 2:41.72 ____

25) 5840 Deschênes, Julie-Anne 2006 LAVI 2:44.10 ____

Épreuve #202 - 800m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5602 Robichaud, Mathias 2006 CAVD 1:57.83 ____

2) 4991 Niquette, Benjamin 2006 ZENX 1:58.78 ____

3) 5819 Gobeil, Tristan 2006 CALO 1:58.89 ____

4) 4690 Tremblay, Guillaume 2006 CAUL 1:59.29 ____

5) 4321 Fortier, Noah 2006 SHER 2:00.36 ____

6) 6651 Côté, Thomas 2007 JAKO 2:00.47 ____

7) 4897 Millette, Éloic 2007 CADL 2:01.21 ____

8) 4857 Afkhar, Anas 2006 CADL 2:01.34 ____

9) 4215 Pepin, Thierry 2007 COCH 2:01.60 ____

10) 5265 Beauregard, Mathias 2006 CAGB 2:01.78 ____

11) 4247 Dubuc, Cédric 2006 CSAT 2:03.09 ____

12) 4308 Cissé, Thierno 2006 SHER 2:04.14 ____

13) 4497 Rosenthal, Simon 2006 PLUS 2:04.33 ____

14) 6003 Lacombe, Félix 2006 FILO 2:04.80 ____

15) 6152 Roy, Dérick 2007 CORI 2:05.10 ____

16) 4733 Patry, Loïc 2007 JAKO 2:05.22 ____

17) 5295 Marcoux, Anthony 2006 CARS 2:05.27 ____

18) 4380 Viens, Gabriel 2007 SHER 2:05.33 ____

19) 5294 Lafontaine, Joshua 2006 CARS 2:05.53 ____

20) 4909 Raiche, William 2007 CADL 2:07.66 ____

21) 4274 Massé, Gabriel 2007 FILO 2:09.18 ____

22) 5033 Boisvert, Thierry 2007 CADL 2:09.36 ____

23) 4815 Malo, Vincent 2007 COCH 2:10.48 ____

24) 6730 Gobeil, Théo 2007 CAUL 2:12.97 ____

25) 5640 Gendron, François-Xavier 2006 CALO 2:15.39 ____

26) 6716 Heine, Miguel 2006 GATI 2:16.13 ____

27) 6563 Rondeau, Louis-David 2006 CALO 2:16.71 ____

28) 6737 Perron, Yoan 2007 FILO 2:20.81 ____

29) 5919 Labonté, Alexandre 2007 MAGO 2:21.93 ____

30) 4001 Barriault, David 2006 PLUS --- ____

31) 6898 Charron, Nicolas 2006 VAIL --- ____

32) 6602 Fevrier, Esteban 2007 CABC --- ____

33) 5847 Gariepy, Edwards 2006 LAVI 2:04.55 ____

34) 4213 Ouellette, Malik 2007 COCH 2:05.65 ____

Épreuve #203 - 1500m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5986 Thériault, Juliane 2007 COUB 4:45.51 ____

2) 5981 Choinière-Lambert, Béatrice 2006 COUB 4:46.62 ____
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3) 5946 Coriaty, Sophie 2007 CASH 4:50.09 ____

4) 4862 Ayouch, Malak 2006 CADL 5:00.39 ____

5) 4880 Elmzem, Camilia 2006 CADL 5:11.57 ____

6) 4115 Hunte, Alexane 2007 CARS 5:13.49 ____

7) 5214 Rancour, Kellyann 2007 TORN 5:18.02 ____

8) 4758 Dutil, Clemence 2006 TORN 5:28.55 ____

9) 6434 Bédard, Marianne 2007 PLUS 5:38.41 ____

10) 5510 Lamri, Lidia 2007 ATPA 5:55.08 ____

11) 4864 Bouatlaoui, Imane 2006 CADL 6:13.23 ____

12) 4793 Fournier, Juliette 2007 CALO --- ____

13) 6948 Jawad, Sama 2007 CSLS --- ____

14) 5848 Labbé, Florence 2006 LAVI 4:51.74 ____

15) 5493 Jacques, Raphaëlle 2006 MPTM 5:35.39 ____

16) 5492 Jacques, Marianne 2007 MPTM 6:03.33 ____

17) 5833 Bernard, Éliane 2006 LAVI --- ____

Épreuve #204 - 1500m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4673 Savignac, Antonin 2006 CAUL 3:59.71 ____

2) 4857 Afkhar, Anas 2006 CADL 4:02.69 ____

3) 4497 Rosenthal, Simon 2006 PLUS 4:06.49 ____

4) 4991 Niquette, Benjamin 2006 ZENX 4:07.54 ____

5) 4741 St-Onge, Xavier 2006 JAKO 4:09.92 ____

6) 4909 Raiche, William 2007 CADL 4:14.91 ____

7) 5265 Beauregard, Mathias 2006 CAGB 4:20.27 ____

8) 5294 Lafontaine, Joshua 2006 CARS 4:20.70 ____

9) 4380 Viens, Gabriel 2007 SHER 4:29.68 ____

10) 4274 Massé, Gabriel 2007 FILO 4:33.20 ____

11) 5566 Vaillancourt, Marc-William 2007 COCH 4:34.42 ____

12) 4255 Paré, Olivier 2006 CSAT 4:42.87 ____

13) 6737 Perron, Yoan 2007 FILO 4:47.92 ____

14) 5033 Boisvert, Thierry 2007 CADL 4:53.48 ____

15) 5919 Labonté, Alexandre 2007 MAGO 4:53.54 ____

16) 6287 De La Huerta, Cameron 2006 JEAN 4:54.22 ____

17) 4972 Provencher, Théo 2006 MUST 5:05.11 ____

18) 4001 Barriault, David 2006 PLUS --- ____

19) 6898 Charron, Nicolas 2006 VAIL --- ____

20) 6602 Fevrier, Esteban 2007 CABC --- ____

21) 6571 Gagné, Raphael 2007 IMPU --- ____

22) 6730 Gobeil, Théo 2007 CAUL --- ____

23) 6716 Heine, Miguel 2006 GATI --- ____

24) 4734 Pelletier, Jasmin 2006 JAKO --- ____

25) 4025 Billette, Fabrice 2006 PLUS --- ____

Épreuve #206 - 2000m (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4800 Marin, Émile 2008 CALO 5:58.21 ____

2) 4583 Dionne, Xavier 2008 CAUL 5:58.48 ____

3) 4598 Gagnon, Charles-Eliot 2008 CAUL 6:04.27 ____

4) 5985 Sirois, Isaac 2009 COUB 6:12.35 ____

5) 4811 Choinière-Longpré, Léo 2009 COCH 6:13.09 ____

6) 4908 Prenoveau, Loïc 2008 CADL 6:20.67 ____

7) 4889 Lafleur, Antoine 2008 CADL 6:45.18 ____

8) 5610 Perin, Emile 2008 CSLS 6:58.26 ____

9) 4757 Desbiens, Alexis 2009 TORN 6:59.31 ____

10) 6912 Bertrand-Paul, Marc-Antoin 2009 CARS --- ____

11) 4779 Potvin-Breton, Thomas 2010 PLUS --- ____

12) 5645 Turgeon, Alexandre 2008 CALO --- ____

Épreuve #205 - 2000m (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4121 Pageot, Évelyne 2008 GATI 7:01.13 ____

2) 5713 Martin, Norah 2009 CAVD 7:11.82 ____

3) 6736 Perron, Maude 2009 FILO 7:28.08 ____

4) 4760 Lafleur, Angélie 2009 TORN 7:40.79 ____

5) 5689 Tardif, Léa-Rose 2009 CSJO 7:47.86 ____

6) 4261 Boucher-Gaudreau, Mathild 2008 FILO 8:05.15 ____

7) 4761 Brossoit, Laurie 2009 TORN --- ____

8) 5410 Jobin, Anne-Sophie 2008 COCH --- ____

9) 8887 Lauter, Kyra 2008 OTTL --- ____

Épreuve #207 - 3000m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5981 Choinière-Lambert, Béatrice 2006 COUB 10:11.97 ____

2) 4862 Ayouch, Malak 2006 CADL 11:06.16 ____

3) 4758 Dutil, Clemence 2006 TORN 12:06.67 ____

4) 6948 Jawad, Sama 2007 CSLS --- ____

5) 6399 Pare, Lauriane 2007 CARS --- ____

6) 4040 Roy, Missy 2007 CARS --- ____

7) 5493 Jacques, Raphaëlle 2006 MPTM 12:01.21 ____

Épreuve #208 - 3000m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4673 Savignac, Antonin 2006 CAUL 8:47.60 ____

2) 4741 St-Onge, Xavier 2006 JAKO 8:53.13 ____

3) 4497 Rosenthal, Simon 2006 PLUS 9:03.56 ____

4) 5646 Turgeon, Olivier 2006 CALO 9:13.08 ____
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5) 4909 Raiche, William 2007 CADL 9:26.74 ____

6) 5294 Lafontaine, Joshua 2006 CARS 9:32.76 ____

7) 4734 Pelletier, Jasmin 2006 JAKO 9:35.34 ____

8) 4649 Motard, Shawn-William 2007 CAUL 9:37.29 ____

9) 4682 St-Cyr, Loïc 2007 CAUL 9:45.92 ____

10) 6287 De La Huerta, Cameron 2006 JEAN --- ____

11) 6938 Durocher, Cédric 2007 CALO --- ____

12) 5640 Gendron, François-Xavier 2006 CALO --- ____

13) 6916 Guerard, Benjamin 2007 CARS --- ____

14) 6034 Rochefort, Léolo 2007 PLUS 9:17.51 ____

Épreuve #209 - 800mW (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5537 Roy, Penny 2012 GATI 7:11.53 ____

2) 6909 Nicolas, Clara 2011 CALL --- ____

Épreuve #210 - 800mW (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6047 Tremblay-Fournier, Christia 2010 ZENX 5:36.39 ____

2) 4023 Déry, Zak 2011 CAQC 5:53.11 ____

3) 6582 Groleau, Samuel 2010 LAVI 5:07.76 ____

4) 6581 Proulx, Zach 2011 LAVI --- ____

Épreuve #211 - 1500mW (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6978 Keny, Victor 2009 FORC --- ____

Épreuve #212 - 1500mW (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5410 Jobin, Anne-Sophie 2008 COCH 9:27.77 ____

Épreuve #213 - 3kmW (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6399 Pare, Lauriane 2007 CARS 20:26.60 ____

2) 5833 Bernard, Éliane 2006 LAVI 19:19.83 ____

Épreuve #214 - 3kmW (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 5263 Savard, Liam 2007 TORN 18:48.15 ____

2) 6976 Sébastien, Emmanuel 2007 FORC --- ____

Épreuve #219 - 4x100m (Juvénile Fille)

# Équipe Perf. Note

1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Dynamique De Laval A --- ____

3) Filoup A 50 ____

4) Rive-Sud A --- ____

5) Saint-Laurent Sélect A --- ____

Épreuve #220 - 4x100m (Juvénile Garçon)

# Équipe Perf. Note

1) Baie-Comeau A --- ____

2) Corsaire-Chaparral A --- ____

3) Dynamique De Laval A --- ____

4) Saint-Laurent Sélect A --- ____

5) Vainqueurs Plus A --- ____

6) Vainqueurs Plus B 44.00 ____

Épreuve #215 - 4x100m (Benjamin Fille)

# Équipe Perf. Note

1) AREUS A --- ____

2) Corsaire-Chaparral A --- ____

3) Corsaire-Chaparral B --- ____

4) Dynamique De Laval A --- ____

5) Dynamique De Laval B --- ____

6) Filoup A 58 ____

7) Kilomaîtres De Lasalle A --- ____

8) Vainqueurs Plus A --- ____

9) West Island T. C. A --- ____

10) West Island T. C. B --- ____

Épreuve #216 - 4x100m (Benjamin Garçon)

# Équipe Perf. Note

1) C. A. De Québec A --- ____

2) Corsaire-Chaparral A --- ____

3) Corsaire-Chaparral B --- ____

4) Corsaire-Chaparral C --- ____

5) Dynamique De Laval A --- ____

Épreuve #217 - 4x100m (Cadet Fille)

# Équipe Perf. Note

1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Corsaire-Chaparral B --- ____

3) Corsaire-Chaparral C --- ____

4) Dynamique De Laval A --- ____

5) Dynamique De Laval B --- ____

6) Filoup A 55 ____

7) Gatineau A --- ____
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8) Rive-Sud A --- ____

Épreuve #218 - 4x100m (Cadet Garçon)

# Équipe Perf. Note

1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Corsaire-Chaparral B --- ____

3) Dynamique De Laval A --- ____

4) Filoup A 52 ____

5) Kilomaîtres De Lasalle A --- ____

6) Rive-Sud A --- ____

Épreuve #222 - 4x400m (Juvénile Garçon)

# Équipe Perf. Note

1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Dynamique De Laval A --- ____

3) Filoup A 3:57 ____

Épreuve #221 - 4x400m (Juvénile Fille)

# Équipe Perf. Note

1) Dynamique De Laval A --- ____

2) Filoup A 4:10 ____

Épreuve #223 - Triple-Saut (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4611 Godbout, Alexis 2008 CAUL 12.91 ____

2) 5778 Bursey-D'amours, William 2008 CASI 11.31 ____

3) 4822 Jolasun, Faiz 2008 PLUS 10.34 ____

4) 6017 Landry, Clément 2008 GATI 10.29 ____

5) 6568 Jolicoeur, William 2009 CSLS 9.85 ____

6) 4416 Lepage, Zachary 2009 FILO 9.31 ____

7) 6833 Khoury, Alexandre 2008 CSLS --- ____

Épreuve #224 - Triple-Saut (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6036 Bourgeois, Livia 2008 SHER 10.44 ____

2) 5016 Nousten Kamko, Maria Kim 2008 CADL 9.32 ____

3) 4761 Brossoit, Laurie 2009 TORN 8.94 ____

4) 5413 Lapointe, Juliette 2009 COCH 8.64 ____

5) 5907 Njoya, Asma 2008 LACH 8.06 ____

6) 6658 Charbonneau, Aisha-Lovely 2008 WITC --- ____

7) 4028 Charky, Mathilde 2008 CARS --- ____

8) 6796 Contat, Maya 2009 COCH --- ____

9) 5209 Guay, Marjorie 2008 TORN --- ____

10) 8052 Matola, Kienna 2009 CAHW --- ____

Épreuve #226 - Marteau (Benjamin Garçon) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 4382 Bélanger, Laurent 2010 VAIL --- ____

Épreuve #225 - Marteau (Benjamin Fille) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 6708 Cournoyer, Mikaëlla 2011 CARS --- ____

2) 4391 Labonté, Alicia 2010 VAIL --- ____

3) 5422 Papillon, Élora 2011 COCH --- ____

4) 4400 Plourde, Chloé 2010 VAIL --- ____

5) 4401 Plourde, Véronica 2010 VAIL --- ____


